
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2015, kterým se stanoví pevné ceny pro   konečného 
spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu – 2. dodatek…….……………………………..….…..…….2 

2. Přehled o provedených cenových kontrolách  dodržování cenových předpisů za rok 2014 Krajský úřad 
Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc………….………...…7 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách  dodržování cenových předpisů za rok 2014 Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, odbor správní a Krajský živnostenský úřad  Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno………....10 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách  dodržování cenových předpisů za rok 2014 Úřad městské 
části Brno-Bystrc…………………………………………………………………………………………..……….….…..……11 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách  dodržování cenových předpisů za rok 2014 Úřad město 
Boskovice…..………………………………………………………………………………………………..……….…....…..…11 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách  dodržování cenových předpisů za rok 2014 Krajský úřad 
Zlínského kraje…..……………………………………………………………………………………….………….….….……12 

7. Obecně závazná vyhláška č. 10/2014, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy  
č. 15…………………………………………………………………………………………………………………………...……15 

8. Obecně závazná vyhláška č.20/2014 Sb.  hl. m. Prahy,  kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy,  
o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů……………………………………...….……….16 

9. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) k 31.12.2014 …………..………….…...................….23 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za druhé pololetí 2014 
Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen…………………………………………..…………..…30 
 
11. Přehled o provedených cenových kontrolách  dodržování cenových předpisů za rok 2014 Krajský 

živnostenský úřad  Středočeského  kraje a  odbor vnitřních věcí………..…………………………………...……….35 

12. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za druhé pololetí 2014 
Specializovaný finanční úřad…………………………………….…………….………..………….………...………........…37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ročník XLIII.                                         V  Praze dne 27. ledna 2015                                                  částka 1              



Cenový věstník  1/2015 2 

 

 
 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č.  1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:     

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele     

2. změny pevných cen     

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí.    

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1.2.2015, pro výrobky 

vyrobené a dovezené  
1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

Vyřizuje: Andrea Tinková

tel.: +420 327 539 211

   Mgr. David Chovanec, v.r.

     ředitel 

 Celní úřad pro Středočeský kraj



Cenový věstník  1/2015 3 

 
Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

2. dodatek 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní název

Počet kusů

v jednotkovém

balení určeném pro

přímou spotřebu

Pevná cena

pro konečného

spotřebitele

jednotkového balení

určeného pro přímou

spotřebu v Kč

Země původu

Burton Original Soft 20   71,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

ESSE BLACK SSL 78.00 P 20   78,00 KR

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

ESSE SILVER SSL 78.00 P 20   78,00 KR

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED FWD) 100 BOX 20 20   98,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

MARLBORO (RED FWD) KS BOX 20 20   96,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED FWD) KS PSP 20 20   89,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED FWD) RS BOX 20 20   79,00 EU

Cigareta s filtrem, 72,0 mm

MARLBORO FLAVOR MIX (FWD) KS BOX 20 20   96,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO TOUCH ( CORE FWD) KS BOX 20 SLI 20   89,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

P&S Blue Superslims 20   77,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

P&S Silver Superslims 20   77,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

TEST CIGARETTES 1 (EU) 20   98,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

TEST CIGARETTES 2 (EU) 20   96,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

TEST CIGARETTES 3 (EU) 20   79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ



Cenový věstník  1/2015 5 

 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014 se

u výrobku 20 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku 20 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „145,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „145,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK slide (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER slide (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku BENSON&HEDGES BLACK 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku BENSON&HEDGES DUAL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku BENSON&HEDGES SILVER 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku CAMEL ACTIVATE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku Davidoff Classic (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“;

u výrobku Davidoff Gold Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku HB RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku LD BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku LD BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku LD RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku LD RED 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku Moon Bright Blue Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku P&S Black Glide Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku P&S White Glide Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku VICEROY SWITCH (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku WINSTON RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku WINSTON RED 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku WINSTON SILVER 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“.



Cenový věstník  1/2015 6 

 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2014 se

u výrobku CAMEL BEZ FILTRU (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku CHESTERFIELD C-PRESS (BLUE) KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku L&M LOFT (SEA BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku L&M LOFT 2 IN 1 KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku L&M RED LABEL KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku MARLBORO (RED UPGRADE) KS PSP 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku MARLBORO FLAVOR MIX KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „96,00“;

u výrobku MARLBORO GOLD ORIGINAL KS PSP 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku P&S Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku P&S Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku PHILIP MORRIS FRESH CAPS KS RCB 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku RED & WHITE QUANTUM KS BOB 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“.



Cenový věstník  1/2015 7 

 

 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc

Poř. 

č.

Název, sídlo

kontrolované osoby

Kontrolované zboží,

služba

Výše uložené

pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo

spisová

značka

Kontrolované

období

Datum vydání

rozhodnutí/Datum

nabytí právní

moci rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 

cenách)

1.
Jana Baďurová, Šternberská 505, Uničov prodej zboží 2 000 KÚOK/1273/2014/KŽÚ/258 2013 6.1.2014/24.1.2014 § 13 odst. 2

2.

Hoang Nguyen Thai, Havlíčkova 884, 

Mladá Boleslav
prodej zboží 3 000 KÚOK/2094/2014/KŽÚ/258 2013 7.1.2014/28.1.2014 § 13 odst. 2

3.

Kaufland Česká Republika v.o.s., Pod 

višňovkou 1662/25, Praha
prodej zboží 10 000 KÚOK/1692/2014/KŽÚ/766 2013 6.1.2014/17.1.2014 § 13 odst. 2

4.

Thi Thu Thuy Tran, Charváty 54, PSČ 783 

76
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/10246/2014/KŽÚ/258 2014

5.

Lidovka u Kláštera s.r.o., Olomoucká 

1284, Uničov
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/9760/2014/KŽÚ/766 2014

6.

Hang Tran Thi, Svatoplukova 2446/40, 

Prostějov
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/17608/2014/KŽÚ/766 2014

7.

JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh, 

Masarykovo náměstí 45/5, 
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/12297/2014/KŽÚ/766 2014

8. MOJDL s.r.o., Sad Míru 1260, Uničov
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/12689/2014/KŽÚ/766 2014

9.

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 

827/1a, Brno
prodej zboží 35 000 KÚOK/11861/2014/KŽÚ/258 2014

24.2.2014/12.3.2014 § 13 odst. 2

10.

DEICHMANN - OBUV s.r.o., Londýnské 

nám. 853/1, Brno
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/13779/2014/KŽÚ/258 2014

11.

DRAPS s.r.o., Ondřejova 489/13, 

Olomouc
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/19363/2014/KŽÚ/258
2014

12.

Navigace plus, s.r.o., Záhumenky 

240/21, Bystrovany
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/19014/2014/KŽÚ/258 2014

13.

TEMPO, obchodní družstvo, Horní 

náměstí 104/1, Opava
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/18498/2014/KŽÚ/766 2014

14.

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 

827/1a, Brno
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/18515/2014/KŽÚ/258 2014

15.

Salma-art culinaire s.r.o., Na stráni 

1579/9, Šternberk
prodej zboží 3 000 KÚOK/19715/2014/KŽÚ/766 2014

19.5.2014/4.6.2014 § 13 odst. 2

16.

HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 

Ostrava
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/21924/2014/KŽÚ/258 2014

17.

Hoffmann Czech Republic, spol. s r.o., 

Jeremenkova 725/90, Praha
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/21304/2014/KŽÚ/766 2014

18.

Thuong Dinh Ngoc, Lidická 1879/23, 

Prostějov
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/31181/2014/KŽÚ/766 2014

19.

K + B Expert, s.r.o., U expertu 91, 

Klíčany
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/23208/2014/KŽÚ/766 2014

20.

Jednota spotřební družstvo v Uherském 

Ostrohu, Veselská 733
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/25340/2014/KŽÚ/766 2014

21.

The Son Pham, Jindřichov 124, PSČ 

78823
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/34937/2014/KŽÚ/258 2014

22.

KOBERCE BRENO, spol. s r.o., Antala 

Staška 1071, Praha
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/27500/2014/KŽÚ/258 2014

23.

Van Huong Hoang, Sokolská 2780/7, 

Přerov
prodej zboží 5 000 KÚOK/24495/2014/KŽÚ/766 2014

16.4.2014/1.5.2014 § 13 odst. 2

24.

Jednota spotřební družstvo v Uherském 

Ostrohu, Veselská 733
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/37820/2014/KŽÚ/766 2014

25.

JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh, 

Masarykovo náměstí 45/5, 
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/29085/2014/KŽÚ/258 2014

26. Van Son Dang, Strašice 540, PSČ 33845
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/38950/2014/KŽÚ/258 2014

27.

KiK textil a Non-Food spol. s r.o., K 

Hrušovu 2/293, Praha
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/28051/2014/KŽÚ/766 2014

28.

HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 

Ostrava
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/30712/2014/KŽÚ/258 2014

29.

Lang Nguyen Duc, Masarykovo nám. 6, 

Uničov
prodej zboží 3 000 KÚOK/22270/2014/KŽÚ/766 2014

28.4.2014/13.5.2014 § 13 odst. 2

30.

BILLA spol. s r.o., Modletice 67, Říčany u 

Prahy
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/34028/2014/KŽÚ/766 2014

31.

COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/38180/2014/KŽÚ/766 2014

32.

FREETIME PROJECT s.r.o., Lipovská 

630/109, Jeseník
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/37263/2014/KŽÚ/766 2014

33.

SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, 

Praha
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/28474/2014/KŽÚ/7313 2014

34.

Takko Fashion s.r.o., Čechyňská 365/23, 

Brno
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/35458/2014/KŽÚ/766 2014

35.

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 

1527/68b, Praha
prodej zboží 45 000 KÚOK/41517/2014/KŽÚ/258 2014

7.7.2014/25.7.2014 § 13 odst. 2

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014

2.



Cenový věstník  1/2015 8 

 

 
 

36.

Edyta Elžbieta Molik-Sabra, Pražská 

255/4, Olomouc
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/36437/2014/KŽÚ/258 2014

37.

JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh, 

Masarykovo náměstí 45/5, 
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/43281/2014/KŽÚ/258 2014

38.

Chi Tinh Tran, Starochodská 180/54, 

Praha - Chodov
prodej zboží 3 000

KÚOK/45894/2014/KŽÚ/766
2014

6.8.2014/2.9.2014 § 13 odst. 2

39.

Dráčik - DUVI CZ s.r.o., Uhelný trh 414/9, 

Staré Město
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/46073/2014/KŽÚ/258
2014

40.

JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh, 

Masarykovo náměstí 45/5, 
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/51882/2014/KŽÚ/258
2014

41.

FOLGET, spol. s r.o., Průmyslová3062/5, 

Průmyslová
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/52285/2014/KŽÚ/258
2014

42.

Van Cuong Luong, Purkyňova 158/26, 

Olomouc
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/64374/2014/KŽÚ/766
2014

43.

JEDNOTA spotřební družstvo v 

Boskovicích, náměstí 9. května 10
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/57287/2014/KŽÚ/258
2014

44.

COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/64066/2014/KŽÚ/258
2014

45.

TEMPO, obchodní družstvo, Horní 

náměstí 104/1, Opava
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/67887/2014/KŽÚ/258
2014

46.

Jednota spotřební družstvo v Uherském 

Ostrohu, Veselská 733
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/69082/2014/KŽÚ/258
2014

47.

HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 

Ostrava
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/68740/2014/KŽÚ/766
2014

48.

DEICHMANN - OBUV s.r.o., Londýnské 

nám. 853/1, Brno
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/67249/2014/KŽÚ/7313
2014

49. Jiří Dostál, Vítězná 1168/19, Litovel
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/71379/2014/KŽÚ/258
2014

50.

LIDL Česká republika v.o.s., Nárožní 

1359/11, Praha 5
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/71998/2014/KŽÚ/766
2014

51.

KiK textil a Non-Food spol. s r.o., K 

Hrušovu 2/293, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/74997/2014/KŽÚ/258
2014

52. Van Nam Le, 1. máje 530, Velké Losiny
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/80389/2014/KŽÚ/766
2014

53.

JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh, 

Masarykovo náměstí 45/5, 
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/75548/2014/KŽÚ/766
2014

54.

FAST ČR a.s., Černokostelecká 

2111/131, Praha 10
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/66434/2014/KŽÚ/258
2014

51.

Bc. Marie Heryanová, Stará Ves 229, 

PSČ 75002
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/83050/2014/KŽÚ/766
2014

52.

TEMPO, obchodní družstvo, Horní 

náměstí 104/1, Opava
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/78765/2014/KŽÚ/258
2014

53.

HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 

Ostrava
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/79899/2014/KŽÚ/258
2014

54.

Věra Prejzová, Řepčínská 107/56, 

Olomouc
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/74408/2014/KŽÚ/258
2014

55.

Danh Kien Nguyen, Jirkovského 130/10, 

Ostrava
prodej zboží 5 000

KÚOK/76392/2014/KŽÚ/766
2014

13.10.2014/24.10.2014 § 13 odst. 2

56. Marek Michálek, Šumperská 249, Jeseník
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/77360/2014/KŽÚ/258
2014

57.

WERCO spol. s r.o., Za mlýnem 1562/25, 

Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/81529/2014/KŽÚ/766
2014

58.

Jednota spotřební družstvo v Uherském 

Ostrohu, Veselská 733
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/87548/2014/KŽÚ/766
2014

59. Fann Retail, a.s., Jandáskova 24, Brno
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/83279/2014/KŽÚ/258
2014

60.

DOMA-R s.r.o., Sladkovského 659/40, 

Olomouc
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/83653/2014/KŽÚ/258
2014

61. Thanh La Thi, Hlavní 2845/63, Aš
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/89011/2014/KŽÚ/258
2014

62.

HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 

Ostrava
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/84677/2014/KŽÚ/766
2014

63.

Velkoobchod ORION spol. s r.o., Nedošín 

132, Litomyšl
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/82583/2014/KŽÚ/258
2014

64. HESSY s.r.o., Vězeňská 6/912, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/86574/2014/KŽÚ/258
2014

65.

PEPCO Czech Republic s.r.o., Hvězdova 

1716/2b, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/85358/2014/KŽÚ/258
2014

66.

TB3 distribution s.r.o., Kachlíkova 14, 

Brno
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/92814/2014/KŽÚ/766
2014

67.

KI&HA s.r.o., Kratochvílova 120/16, 

Přerov
prodej zboží 3 000

KÚOK/54748/2014/KŽÚ/258
2014

28.7.2014/12.8.2014 § 13 odst. 2

68.

SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, 

Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/92353/2014/KŽÚ/766
2014

69.

WIKY, spol. s r.o., Svatoborská 395, 

Kyjov
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/94272/2014/KŽÚ/258
2014

70.

Penny Market s.r.o., Poačernická 257, 

Radonice
prodej zboží 45 000

KÚOK/48380/2014/KŽÚ/258
2014

13.8.2014/23.8.2014 § 13 odst. 2



Cenový věstník  1/2015 9 

 

 

71.

Zemědělské družstvo "Agroholding" se 

sídlem v Bernarticích
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/99572/2014/KŽÚ/766
2014

72.

Pramos, spol. s r.o., Sladkovského 

656/38, Olomouc
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/100429/2014/KŽÚ/766
2014

73. A3 SPORT s.r.o., Teslova 1171/15, Plzeň
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/100062/2014/KŽÚ/258
2014

74. Petr Vyhnálek, Příčná 1272/9, Litovel
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/102918/2014/KŽÚ/258
2014

75.

HERVIS Sport a móda, s.r.o., Nákupní 

389/2, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/100986/2014/KŽÚ/258
2014

76.

ROSSMANN, spol. s r.o., Na Pankráci 

1683/127, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/102911/2014/KŽÚ/258
2014

77.

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 

827/1a, Brno
prodej zboží 10 000

KÚOK/75818/2014/KŽÚ/766
2014

20.11.2014/3.12.2014 § 13 odst. 2

78. Thieu Tran Viet, Cihelní 1347/9, Bruntál
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/108360/2014/KŽÚ/258
2014

79. Xuan Dai Le, Nádražní 3, Přerov
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/107917/2014/KŽÚ/766
2014

80.

dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 

1485/19, České Budějovice
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/104546/2014/KŽÚ/766
2014

81.

SAM BABY s.r.o., Těšínská 509/79, 

Ostrava
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/104538/2014/KŽÚ/258
2014

82.

PEPCO Czech Republic s.r.o., Hvězdova 

1716/2b, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/106147/2014/KŽÚ/258
2014

83.

ROSA market s.r.o., Jožky Silného 

2683/14, Kroměříž
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/106863/2014/KŽÚ/766
2014

84. Get Trade s.r.o.. Vrbátky - Štětovice 17
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/107933/2014/KŽÚ/766
2014

85.

KiK textil a Non-Food spol. s r.o., K 

Hrušovu 2/293, Praha
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/109237/2014/KŽÚ/258
2014

96.

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 

827/1a, Brno
prodej zboží Bez nálezu

KÚOK/106146/2014/KŽÚ/258
2014

Datum: 6. 1. 2015

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail:j. svancar@kr-olomoucky.cz



Cenový věstník  1/2015 10 

 

 
 

 

Poř. 

č.

Název, sídlo

kontrolované osoby

Kontrolované zboží,

služba

Výše uložené

pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo

spisová

značka

Kontrolované

období

Datum vydání

rozhodnutí/Datum

nabytí právní

moci rozhodnutí

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§,odst., písm. 

zákona o 

cenách)

1.
OKAY, s.r.o., Kšírova 676/259, 619 

00, Brno
elektrospotřebiče Bez nálezu S-JMK 16895/2014 KŽÚ únor 2014

2.
AHOD Czech Republic, a.s., 

Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno

supermarket - 

smíšené zboží
Bez nálezu S-JMK 25284/2014 KŽÚ únor 2014

3.
NEDOMOVA s.r.o., Šumavská 

416/15, 602 00 Brno

oděvy a oděvní 

doplňky
Bez nálezu S-JMK 31134/2014 KŽÚ leden-březen 2014

4.
Hoai Nguyen Van, Sušilovo nám. 

412/5, 683 01 Rousínov
textil, oděvy 1.000 Kč S-JMK 31160/2014 KŽÚ březen 2014 9.4.2014/9.4.2014 § 11 a 13 odst. 2 

5.
Penny Market s.r.o., Počernická 257, 

250 73 Radonice

supermarket - 

smíšené zboží
Bez nálezu S-JMK 381822014 KŽÚ březen-duben 2014

6.

Jednota, spotřební družstvo v 

Hodoníně, Národní třída 384/13, 695 

34 Hodonín

supermarket -smíšené 

zboží
Bez nálezu S-JMK 59841/2014 KŽÚ květen 2014

7.

Jednota, spotřební družstvo v 

Hodoníně, Národní třída 384/13, 695 

34 Hodonín

supermarket -smíšené 

zboží
Bez nálezu S-JMK 69358/2014 KŽÚ červen 2014

8.

Jednota, spotřební družstvo v 

Hodoníně, Národní třída 384/13, 695 

34 Hodonín

supermarket -smíšené 

zboží
Bez nálezu S-JMK 66957/2014 KŽÚ červen 2014

9.

Jednota, spotřební družstvo v 

Hodoníně, Národní třída 384/13, 695 

34 Hodonín

supermarket -smíšené 

zboží
Bez nálezu S-JMK 82000/2014 KŽÚ červenec 2014

10.
Libor Dohnálek, Městečko 134, 696 

35 Dambořice
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 83285/2014 KŽÚ červenec 2014

11.
Milada Cenková, Dolní 67, 684 01, 

Kobeřice u Brna 
smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 90302/2014 KŽÚ červenec 2014

12.
Anh Dung Trieu, Ukrajinská 550/29, 

625 00 Brno

textil, oděvy, obuv, 

drogerie
Bez nálezu

S-JMK 101556/2014 

OSPŽ
srpen 2014

13.
Ing. Tomáš Pluskal, Horácké nám. 

1473/11, 621 00 Brno

bižuterie, drobné 

zboží
Bez nálezu

S-JMK 103169/2014 

OSPŽ
srpen-září 2014

14.
Angel Stone s.r.o., Palackého třída 

2376/107, Brno  

minerály, kameny, 

šperky
Bez nálezu

S-JMK 102897/2014 

OSPŽ
srpen 2014

15.
Petr Burian, Komenského 516/31, 

664 44 Ořechov
smíšené zboží Bez nálezu

S-JMK 108192/2014 

OSPŽ
září 2014

16.
Khang Pham Quang, Hybešova 

227/16, 664 12 Oslavany

textil, obuv, drogerie, 

brýle
1.000 Kč

S-JMK 113343/2014 

OSPŽ
září 2014 13.10.2014/13.10.2014 § 13 odst. 2

17.

Vítězslav Hrnčář, nám. 

T.G.Masaryka 41, 672 01 Moravský 

Krumlov

textil Bez nálezu
S-JMK 108617/2014 

OSPŽ
září 2014

18.
Lenka Brázdová, U Hřiště 173/9, 664 

91 Ivančice

nábytek, bytové 

dekorace
Bez nálezu S-JMK 108620/2014 září 2014

19.
ZEVYT s.r.o., Bří Mrštíků 896/5a, 

691 72 Klobouky u Brna 

domácí potřeby, bílá 

technika, barvy
Bez nálezu

S-JMK 119521/2014 

OSPŽ
říjen 2014

20.

Jednota, spotřební družstvo v 

Mikulově, Kostelní nám. 157/9 

Mikulov

potraviny Bez nálezu S-JMK říjen 2014

21
Svatoslava Baďurová, Masarykovo 

nám. 280/12a, 697 01 Kyjov 
textil Bez nálezu

S-JMK 120501/2014 

OSPŽ
září - říjen 2014

22.
OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, 619 

00 Brno
elektrospotřebiče Bez nálezu

S-JMK 132701/2014 

OSPŽ
listopad 2014

3.

Ing. Bc. Jitka Vítová v.r.                                                                               

vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor správní a Krajský živnostenský úřad 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová                                         

tel.: 541 653 636                                      

hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz

Datum:  05.01.2015



Cenový věstník  1/2015 11 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. 

č.

Název, sídlo

kontrolované osoby

Kontrolované zboží,

služba

Výše uložené

pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo

spisová

značka

Kontrolované

období

Datum vydání

rozhodnutí/Datum

nabytí právní

moci rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 

cenách)

1.
Hračky,papír,drogerie., Kubíčkova 6, 

635 00 Brno prodej zboží bez nálezu 3/14 8.12.2014

2.
JYSK s.r.o., Kubíčkova 6, 635 00 

Brno prodej zboží bez nálezu 4/14 8.12.2014

Datum: 17.12.2014

Vyřizuje: Ing.Olga Vašková, 546 125 120, vaskova@bystrc.cz

Ing.Olga Vašková, vedoucí Finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014

Úřad městské části Brno-Bystrc

4.

Poř. 

č.

Název, sídlo

kontrolované osoby

Kontrolované zboží,

služba

Výše uložené

pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo

spisová

značka

Kontrolované

období

Datum vydání

rozhodnutí/Datum

nabytí právní

moci rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 

cenách)

1.
Ludmila  Beranová,  Průchodní 97/5, 

Boskovice textil bez nálezu 29.5.2014

Datum : 09.01.2015

Vyřizuje : Bc. Libor Poláček

tel :  516 488 660

e-mail : libor.polacek@boskovice.cz

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014

Město Boskovice - Odbor obecní živnostenský úřad

5.

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice



Cenový věstník  1/2015 12 

 

 

Poř. 

č.

Název, sídlo

kontrolované osoby

Kontrolované zboží,

služba

Výše uložené

pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo

spisová

značka

Kontrolované

období

Datum vydání

rozhodnutí/Datum

nabytí právní

moci rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 

cenách)

1. Vladimíra Ngoová, Bří Hlaviců 111, Vsetín
obchodní činnost 1 500 KUZL 7874/2014 2014

07.02.2014

26.02.2014
§ 11 odst. 1 písm. c)  

2. Libor Krhovský, Vyšehradská 1280, Hluk
obchodní činnost 1 500 KUZL 6960/2014 2014

04.02.2014

14.02.2014 § 13 odst. 2

3.
Thong Phan Truyen, Hradišťská 1955,

 Staré Město
obchodní činnost

2 000 KUZL 10903/2014 2014

19.02.2014

01.03.2014 § 13 odst. 2

4.
Hong Bui Nguyen, Vsetínská 105, 

Karolinka obchodní činnost 2 000 KUZL 14530/2014 2014

07.03.2014

19.03.2014 § 11 odst. 1 písm. c)

5. Radek Lukovský, náměstí Míru 65, Zlín obchodní činnost
2 000 KUZL 14218/2014 2014

06.03.2014

23.03.2014 § 13 odst. 2

6. Lenka Maczková, Lidická 1973, Vsetín
obchodní činnost 1 000 KUZL 36897/2014 2014

23.06.2014

04.07.2014 § 13 odst. 2

7.
Alena Marková, Osvobození 257, 

Slavičín obchodní činnost 1 500 KUZL 38700/2014 2014

27.06.2014

09.07.2014 § 13 odst. 2

8. Eva Jarošková, Dolní náměstí 338, Vsetín kosmetické služby
2 000 KUZL 37436/2014 2014

25.06.2014

09.07.2014 § 13 odst. 2

9.
Mgr. Petr Holomek, Výletní 1286, 

Valašské Meziříčí
obchodní činnost

2 000 KUZL 44864/2014 2014

25.07.2014

12.08.2014 § 13 odst. 2

10.
Xuan Truong Duong,Budovatelská 

2080/7, Krnov
obchodní činnost

2 000 KUZL 41316/2014 2014

09.07.2014

23.07.2014 § 11 odst. 1 písm. c)

11.
Svatobor Strapina, Husova 980, 

Napajedla
obchodní činnost

2 000 KUZL 50662/2014 2014

22.08.2014

03.09.2014 § 13 odst. 2

12.
Ho Huu Hung, Hradební 1274, Uherské 

Hradiště
obchodní činnost

2 000 KUZL 49907/2014 2014

19.08.2014

29.08.2014 § 11 odst. 1 písm. c)

13.
AH-plus potraviny s.r.o., Ml. Stavbařů 

1811, Otrokovice
obchodní činnost

1 500 KUZL 52140/2014 2014

29.08.2014

17.09.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

14. Zdenka Majerová, Valašská Bystřice 197
obchodní činnost 1 500 KUZL 53683/2014 2014

08.09.2014

19.09.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

15. Xuan Bac Chu, Korytná 110 obchodní činnost
1 500 KUZL 52538/2014 2014

02.09.2014

16.09.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

16.
Jednota, spotřební družstvo ve Vsetíně, 

Smetanova 1110, Vsetín obchodní činnost 2 000 KUZL 53964/2014 2014

09.09.2014

19.09.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

17. AVOS a.s., Ztracená 78/33, Kroměříž obchodní činnost
2 000 KUZL 56636/2014 2014

23.09.2014

03.10.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

18.
Thuy Trang Le Thi, Peřinkova 2490/9, 

Kroměříž obchodní činnost 1 500 KUZL 56580/2014 2014

22.09.2014

03.10.2014 § 11 odst. 1 písm. c)

19.
DESTEL, spol. s r.o., Branická 213/53, 

Praha
obchodní činnost

3 000 KUZL 64724/2014 2014

30.10.2014

19.11.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

20.
ENFIN CZ, a.s., Masarykovo náměstí 162, 

Uherský Brod
obchodní činnost

2 000 KUZL 63810/2014 2014

24.10.2014

04.11.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

21. LUKO, s.r.o., Grohova 1267, Holešov obchodní činnost
2 000 KUZL 66036/2014 2014

05.11.2014

14.11.2013 § 13 odst. 3 písm. b)

22.
Václav Fiala, Československé armády 

402, Valašské Klobouky
obchodní činnost

1 500 KUZL 67094/2014 2014

10.11.2014

02.12.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

23.

Ing. Jolana Trnavská,Československé 

armády 658,

Valašské Klobouky

obchodní činnost

1 500 KUZL 67452/2014 2014

12.11.2014

22.11.2014 § 13 odst. 3 písm. b)

24.
Xuan Chien Tran, Tarnavova 3003/7, 

Ostrava-Zábřeh
obchodní činnost

1 500 KUZL 68418/2014 2014

18.11.2014

02.12.2014 § 11 odst. 1 písm. c)

25. ORDICZECH, s.r.o., Národní 10, Praha obchodní činnost
2 000 KUZL 73446/2014 2014

15.12.2014

30.12.2014 § 13 odst. 2

26.
Blanka Nohavková, Kamenná 755, 

Luhačovice
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 2710/2014 2014

27.
Veronika Hřibová, Leoše Janáčka 676, 

Luhačovice
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 2716/2014 2014

28.
Blanka Žáková, Fučíkova 557, Uherský 

Ostroh
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 3445/2014 2014

29.
Petr Hrubeš, U Špitálu 2075, Uherský 

Brod
hostinská činnost

bez nálezu KUZL 3444/2014 2014

30.
Hana Borová, Palackého 746, Valašské 

Klobouky

kosmetické

služby bez nálezu KUZL 4324/2014 2014

31. Marta Špirková, Návojná 82 kosmetické služby
bez nálezu KUZL 4328/2014 2014

32. Zuzana Cholastová, Lípa 216 kosmetické služby
bez nálezu KUZL 4875/2014 2014

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014

Krajský úřad Zlínského  kraje

6.



Cenový věstník  1/2015 13 

 

 

33.
Věra Lundová, Havlíčkova 1388/13, 

Holešov
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 4880/2014 2014

34. Marie Jelínková, Boršice 607 kosmetické služby
bez nálezu KUZL 5742/2014 2014

35.
Taťána Úředníková, nám. Hrdinů 14, 

Staré Město

holičství,

kadeřnictví bez nálezu KUZL 5740/2014 2014

36. Petr Ezechýl, Zděchov 201 hostinská činnost
bez nálezu KUZL 10041/2014 2014

37. Ludmila Himmerová, Halenkov 623
holičství,

kadeřnictví bez nálezu KUZL 10038/2014 2014

38. Jiří Klhůfek, K Pivovaru 50, Lukov hostinská
bez nálezu KUZL 12834/2014

2014

39.
Miroslava Janušková, nám. Míru 17, 

Fryšták
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 12833/2014 2014

40. Ivana Kruťová, Kašava 61
holičství, 

kadeřnictví bez nálezu KUZL 12832/2014 2014

41. Michaela Bělotová, Valašská Polanka 1
kosmetické

 služby bez nálezu KUZL 31426/2014 2014

42. Lenka Večerková, Měrůtky 71, Kroměříž
holičství, 

kadeřnictví bez nálezu KUZL 18230/2014 2014

43. Anna Šimková, Denkova 3601, Kroměříž
holičství, 

kadeřnictví
bez nálezu

KUZL 18231/2014 2014

44.
Zlatuše Závadová, Zdeňka Fibicha, 

Valašské Meziříčí
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 20402/2014 2014

45.
Martina Hlaváčová, Beskydská 1283, 

Rožnov pod Radhoštěm
pedikúra

bez nálezu KUZL 20401/2014 2014

46.
Monika Malárová, Nová Lhota 250, Veselí 

nad Moravou
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 21220/2014
2014

47.
Marcela Košová, Rousínovská 1049, 

Brno
manikúra

bez nálezu KUZL 21219/2014 2014

48. Markéta Popelková,Podsedka 152, Strání
holičství, 

kadeřnictví bez nálezu KUZL 23877/2014 2014

49.
Alena Vavrlová, Tovární čtvrť 877, 

Koryčany

holičství,

kadeřnictví bez nálezu KUZL 24470/2014 2014

50.
Hana Kovaříková, Hlinsko pod Hostýnem 

103
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 27162/2014 2014

51. ROX COMPANY s.r.o., Všemina 300 masérské služby
bez nálezu KUZL 29434/2014 2014

52. Anna Bujáková, Bánov 260
hostinská 

činnost bez nálezu KUZL 29589/2014 2014

53. Jan Miko, Starý Hrozenkov 245 obchodní činnost
bez nálezu KUZL 29591/2014

2014

54. Jarmila Kubíčková, Rudimov 107
holičství,

kadeřnictví bez nálezu KUZL 32195/2014 2014

55. Jana Kováčová, Dlouhá 587, Slavičín
pedikúra,

manikúra bez nálezu KUZL 32194/2014 2014

56. Alena Nováková, Květná 439, Slavičín kosmetické služby
bez nálezu KUZL 32185/2014 2014

57.
Eva Jurásková, Záhumenní 922, 

Ostrožská Nová Ves

holičství,

kadeřnictví bez nálezu KUZL 37315/2014 2014

58.
Milana Vyskočilová, Zemědělská 24, 

Uherský Ostroh
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 37314/2014 2014

59. Monika Vaňková, Lidečko 67 kosmetické služby
bez nálezu KUZL 38645/2014 2014

60.
Markéta Sadílková, Sokolská 1095, 

Valašské Meziříčí
kosmetické služby

bez nálezu KUZL 38642/2014
2014

61.
Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 

Luhačovice

provozování 

parkovišť bez nálezu KUZL 44667/2014 2014

62.
Technické služby Luhačovice, p.o.,  

Uherskobrodská 188, Luhačovice

provozování

 parkovišť bez nálezu KUZL 44658/2014 2014

63.
Luboš Novosád,  Výsluní 400, 

Luhačovice

provozování

 parkovišť bez nálezu KUZL 44657/2014 2014

64. PAHRBEK s.r.o., Napajedla, Pahrbek 735 obchodní činnost
bez nálezu KUZL 46538/2014 2014

65.
COOP družstvo HB, U rajské zahrady 

1912/3, Praha
obchodní činnost

bez nálezu KUZL 47730/2014 2014

66. Jaroslav Novosad, Rajnochovice 124 hostinská činnost
bez nálezu KUZL 47733/2014 2014

67. SMO a.s., Zlínská 172, Otrokovice
provozování

 parkovišť bez nálezu KUZL 48983/2014
2014

68.
Josef Miklas, Svobodova 1305, 

Otrokovice
hostinská činnost

bez nálezu KUZL 48892/2014 2014



Cenový věstník  1/2015 14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69.

Technické služby Bystřice pod 

Hostýnem, s.r.o.,Meziříčská 1462,

Bystřice pod Hostýnem

provozování 

parkovišť
bez nálezu KUZL 52180/2014 2014

70.

Město Bystřice pod Hostýnem, 

Masarykovo nám.137,

Bystřice pod Hostýnem

provozování 

parkovišť
bez nálezu KUZL 52182/2014 2014

71.
Kroměřížské technické služby, s.r.o., 

Kaplanova 2959/6, Kroměříž

provozování

 parkovišť bez nálezu KUZL 53330/2014 2014

72.

Město Uherský Brod, Masarykovo 

náměstí 100, 

Uherský Brod

provozování

 parkovišť
bez nálezu KUZL 59891/2014 2014

73. Antonín Tlusťák, Lázeňská 971, Vizovice hostinská činnost
bez nálezu KUZL 61389/2014 2014

74.
ROSA market, s.r.o., J. Silného 2683, 

Kroměříž
obchodní činnost

bez nálezu KUZL 61358/2014 2014

75.
Technické služby Holešov, s.r.o., Květná 

1555, Holešov

provozování

 parkovišť bez nálezu KUZL 62943/2014 2014

76.
Město Valašské Klobouky, Masarykovo 

náměstí 189,Valašské Klobouky

provozování

 parkovišť bez nálezu KUZL 63975/2014
2014

77.
Město Rožnov pod Radhoštěm, 

Masarykovo náměstí 128

provozování

 parkovišť
bez nálezu

KUZL 64622/2014 2014

78. Jiří Měrka, Ječmínkova 234, Chropyně hostinská činnost
bez nálezu KUZL 67994/2014 2014

79.
Da Hoc Nguyen, 9. května 129, Dlouhá 

Loučka
obchodní činnost

bez nálezu KUZL 67998/2014 2014

80.
Cuong Tran Dinh, Turgeněvova 1245/30, 

Brno
obchodní činnost

bez nálezu KUZL 69786/2014 2014

81.
Optic House, s.r.o., Nádražní 129, 

Mnichovice
oční optika

bez nálezu KUZL 69784/2014 2014

Vyřizuje: Jiří Bogar

tel: 577 043 584

e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz

Oprávněná osoba:

Ing. Helena Březíková  

vedoucí oddělení

Krajský živnostenský úřad



Cenový věstník  1/2015 15 

 

7. 

 Obecně závazná vyhláška č. 10/2014  města Ostravy, 

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 15 

Zastupitelstvo města se usneslo dne 17.12.2014 vydat podle ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení               

§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,          

a podle ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů 

(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 
K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku         

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), se podle § 10 a § 33 odst. 2 zákona a podle § 2 vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., 

k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., 

vydává pro území statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 15 (dále 

jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 

zákona. 

 

Čl. 2 
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení           

§ 3 až § 5 oceňovací vyhlášky. 

 

Čl. 3 
Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části na mapových listech digitalizované mapy  v měřítku 1:5000  

a 23 strany textové části je nedílnou přílohou této obecně závazné vyhlášky. Originál cenové mapy je          

k nahlédnutí na Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, Prokešovo nám. 8, Moravská 

Ostrava a na úřadech městských obvodů statutárního města Ostravy. 

 

Čl. 4 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 15/2013, kterou se vydává cenová mapa 

stavebních pozemků města Ostravy č. 14. 

 

Čl. 5 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem  1.1.2015. 

 

 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA v.r. 

primátor 

 

 

 

 

Ing. Lumír Palyza v.r. 

1. náměstek primátora 

 

 



Cenový věstník  1/2015 16 

 

8. 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č.20/2014 Sb. hl. m. Prahy, 
 

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, 

o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 18. 12. 2014 vydat podle § 44 odst. 3 

písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o 

oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění 

vyhlášky č. 39/1999 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 

24/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 

19/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 20/2013 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 Sb. hl. m. Prahy, se 

mění takto: 



Cenový věstník  1/2015 17 

 

Příloha zní:  

 

„CENOVÁ MAPA 

STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

 

Čl. 1. 

Úvod 

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlavního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) 

je zpracována podle jiných právních předpisů
1)

. 

 

Čl. 2. 

Součásti cenové mapy 

(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 mapových listů v měřítku 1:5000 

a schéma kladu listů, a textová část. 

 

(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem hlavního města Prahy. 

 

Čl. 3. 

Instrukce k využívání cenové mapy 

(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených skupinách parcel, vyznačené číslo 

vyjadřuje cenu v Kč/m
2
. Všechny stavební pozemky

2)
 ve vymezených skupinách parcel, které 

jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, s výjimkou pozemků uvedených v odstavci 3 

a 4. 

 

(2) Pozemky, které nesplňují podmínky pro stavební pozemky
2)

, nelze ocenit podle této 

cenové mapy. 

 

(3) Je-li do cenové mapy stavebních pozemků zařazen stavební pozemek, který nelze 

cenou z cenové mapy ocenit, protože 

a) je ve skupině parcel s nevyznačenou cenou, 

b) má některé své části v cenové mapě stavebních pozemků ve skupinách parcel 

neoceněných nebo s rozdílnými cenami, nebo 

c) je v jednotném funkčním celku, ve kterém všechny pozemky nejsou oceněny stejnou 

cenou; 

                                                           
1)

 § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku),  ve 

znění pozdějších předpisů. 

Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění vyhlášky 

č. 199/2014 Sb. 
2)

 § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2015 18 

 

tento pozemek se ocení podle jiného právního předpisu
3)

. 

 

(4) Pozemek evidovaný v katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha 

se způsobem využití pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komunikace, včetně jejich součástí, 

a veřejné prostranství, které není součástí pozemní komunikace, jakož i pozemek k uvedeným 

účelům již užívaný nebo teprve určený rozhodnutím o umístění stavby nebo regulačním plánem, 

a přitom platí, že tento pozemek je veřejnosti přístupný nebo je ke stejnému účelu určen podle 

jiného právního předpisu
4)

, se podle této cenové mapy neocení a jeho cena se zjistí podle jiného 

právního předpisu
3)

, pokud se nejedná o pozemek uvedený v odstavci 5. 

 

(5) Je-li pozemek uvedený v odstavci 4 veřejnosti nepřístupný nebo přístupný omezeně, 

nebo je-li společně užívaný s nemovitou věcí využívanou k podnikání, včetně parkovacích a 

obslužných ploch, ocení se podle cenové mapy. 

 

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozemku v cenové mapě podle jiného 

právního předpisu
5)

 s jeho skutečným stavem se postupuje způsobem podle jiného právního 

předpisu
6)

. 

 

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti v pracovní době v přízemí Magistrátu 

hlavního města Prahy na Mariánském náměstí 2 v Praze 1 – Starém Městě. 

 

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze uplatnit v odboru evidence, správy a 

využití majetku Magistrátu hlavního města Prahy – Jungmannova 35, 111 21 Praha 1. 

 

Čl. 4. 

Analýza trhu s pozemky 

(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že trh s pozemky v hlavním městě Praze je 

trhem specifickým, který se v rozhodujících segmentech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy 

i plochy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem a dynamikou rozvoje od ostatních měst 

České republiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom segmentu realitního trhu srovnání 

s žádným jiným městem České republiky a dosahují se zde jednoznačně nejvyšší ceny pozemků. 

 

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáhlých nezastavěných ploch je v naprosté 

většině vybaveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanalizace, vodovod, elektřina. Jednotlivé části 

hlavního města Prahy jsou plně napojeny na komunikační síť. Specifikem hlavního města Prahy 

je existence tří tras metra, které propojují centrum s významnými koncentracemi bydlení 

v ostatních částech. 

 

                                                           
3)

 § 3 až 5 oceňovací vyhlášky. 
4)

 Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
5)

 § 9 odst. 1 zákona o oceňování majetku. 
6)

 § 9 odst. 5 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2015 19 

 

(3) Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analýzy vývoje trhu s pozemky, patří 

zejména: 

a) pokračuje stálý nárůst cen pozemků, i když v menším tempu než loni; 

b) rozdílnosti v cenách pozemků určených k bydlení poměrně přesně odrážejí lokalizační 

charakteristiky – nejvíce žádány jsou stále pozemky pro zástavbu rodinnými domy 

v prolukách současných vilových čtvrtí; nárůst cen v okrajových oblastech města 

pokračuje, i když oproti loňsku pomaleji; v oblasti bytových domů na výši ceny pozemků 

působí zejména vliv polohy a urbanistické souvislosti; míra růstu cen pozemků v tomto 

segmentu se poněkud snížila; nejvyšší růst cen v sektoru bydlení vykazují pozemky 

v panelových sídlištích, kde však stále přetrvává nejnižší cenová hladina; velké rozdíly 

mezi cenami pozemků pro bydlení s ohledem na jejich vybavenost technickou 

infrastrukturou přetrvávají; 

c) v případě ploch s komerčním využitím ovlivňuje cenu pozemku zejména poloha, včetně 

spádové koncentrace obyvatel a zákazníků; růst cen je poněkud zpomalen; průměrné 

ceny pozemků u výnosných nemovitostí výrazně převyšují cenovou úroveň ostatních 

pozemků s jiným využitím; 

d) průmyslové plochy mají mnohem homogennější charakteristiky s menšími cenovými 

odchylkami; specifikem jsou prodeje původně průmyslových ploch pro jiné budoucí 

využití. 

 

Čl. 5. 

Komentář ke zdroji cen 

(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích pozemků čerpány z podkladů 

Katastrálního úřadu Praha–město. Tímto způsobem byla v reálném čase rozšířena množina 

sjednaných cen, které byly uplatněny při aktualizaci ocenění. 

 

(2) Bylo provedeno vyhodnocení s využitím nového statistického vzorku prodaných 

pozemků získaných na území hlavního města Prahy v letech 2013 až 2014. Oproti minulému 

období byl opět zaznamenán nárůst prodejů pozemků, a tak dochází k neustálému postupnému 

zpřesňování cenových údajů v mapě. 

 

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásobných prodejích stejných parcel a dále 

nebyly využity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny obvyklé v oceňovaném území. 

Rovněž nebyly použity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou (přibližně do 50 m
2
). 

Celkově se ukazuje, že tento rozsah neustále aktualizovaných údajů je postačující pro zpracování 

cenové mapy v rozsahu území hlavního města Prahy. 

 

Čl. 6. 

Použitý mapový podklad 

(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa na území hlavního města Prahy upravená 

Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou organizací zřízenou hlavním 

městem Prahou. Data jsou ve formátu ESRI shapefile. 

 

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje: 

a) hranice parcel, 



Cenový věstník  1/2015 20 

 

b) vnitřní kresbu, 

c) doplňkovou kresbu, 

d) hranice katastrálních území, 

e) názvy katastrálních území a městských částí, 

f) názvy ulic a náměstí. 

 

(3) U většiny katastrálních území je základem datový podklad z roku 2003 aktualizovaný 

v dalších letech. V některých případech vzhledem k tomu, že aktualizace probíhá v ročních 

intervalech, mapový podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se skutečným stavem. Jedná 

se zejména o vymezení hranic parcel a polohopis objektů. Případný nesoulad se nejčastěji zjistí 

při konkrétním oceňování jednotlivých pozemků. 

 

Čl. 7. 

Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti 

(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami pozemků v obcích a umožňuje jednoduché 

zjišťování cen jednotlivých pozemků. 

 

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané ceny stavebních pozemků (dále 

jen „pozemek“) obsažené v kupních smlouvách. 

 

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozboru pozemků z hlediska jejich 

charakteristik a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále porovnávány s obdobnými 

pozemky podle jiného právního předpisu
7)

. V cenové mapě jsou graficky vymezeny obdobné 

pozemky. Pozemky jsou navzájem porovnatelné podle účelu užití, polohy na území hlavního 

města Prahy a stavební vybavenosti. 

 

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle Článku 3. V hlavním městě Praze 

zůstávají cenovou mapou zpravidla neoceněny některé pozemky veřejné správy, školství, kultury, 

zdravotnictví, bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího technického vybavení. 

 

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak jako v minulých letech, s ohledem na 

vývoj trhu s pozemky v hlavním městě Praze, se předpokládá, že koncem roku 2015 bude obecně 

závaznou vyhláškou hlavního města Prahy cenová mapa stavebních pozemků aktualizována. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2015 21 

 

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy 

Benice 

Běchovice 

Bohnice 

Braník 

Břevnov 

Březiněves 

Bubeneč 

Čakovice 

Černý Most 

Čimice 

Dejvice 

Dolní Chabry  

Dolní Měcholupy  

Dolní Počernice  

Dubeč  

Ďáblice 

Háje  

Hájek  

Hloubětín  

Hlubočepy  

Hodkovičky  

Holešovice  

Holyně 

Horní Měcholupy  

Horní Počernice 

Hostavice  

Hostivař  

Hradčany  

Hrdlořezy  

Chodov 

Cholupice  

Jinonice 

Josefov  

Kamýk  

Karlín  

Kbely  

Klánovice 

Kobylisy 

Koloděje  

Kolovraty 

Komořany  

Košíře  

Královice  

Krč 

Křeslice  

Kunratice  

Kyje  

Lahovice  

Letňany  

Lhotka  

Libeň  

Liboc  

Libuš  

Lipany  

Lipence  

Lochkov  

Lysolaje  

Malá Chuchle  

Malá Strana 

Malešice  

Michle  

Miškovice  

Modřany  

Motol  

Nebušice  

Nedvězí  

Nové Město 

Nusle  

Petrovice 

Písnice  

Pitkovice  

Podolí  

Přední Kopanina  

Prosek  

Radlice  

Radotín  

Ruzyně  

Řeporyje 

Řepy  

Satalice  

Sedlec  

Slivenec  

Smíchov  

Sobín  

Staré Město  

Stodůlky  

Střešovice  

Střížkov 

Strašnice  

Suchdol  

Šeberov  

Štěrboholy 

Točná  

Troja  

Třebonice  

Třeboradice  

Uhříněves  

Újezd nad Lesy  

Újezd  

Veleslavín  

Velká Chuchle  

Vinohrady  

Vinoř  

Vokovice  

Vršovice  

Vysočany 

Vyšehrad 

Záběhlice  

Zadní Kopanina  

Zbraslav  

Zličín  

Žižkov  

“. 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 22 

 

Čl. II 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. ledna 2015 

 

 

 

 

Adriana Krnáčová v.r. 

primátorka hlavního města Prahy 

 

 

 

Petr Dolínek v.r. 

 náměstek primátorky hlavního města Prahy 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 23 

 
9. 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

[stav  k 31.12.2014] 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 Bílina Teplice 3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

 2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

 3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

 4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013  

 

4 Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

 2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

 3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

 4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

 5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

 6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

 6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

 7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

 8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

 9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012  

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 Doubravčice Kolín 1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013  

 

7 Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

 2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

 3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

 4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

 5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

 2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

 3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

         

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 Havířov Karviná 12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

 2  X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

 



Cenový věstník  1/2015 24 

 
 

Č. 

Obec 
 okres 

výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 

 

12 Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

 7  3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

 8  2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

 9  4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013  

 

13 Horoměřice Praha-západ 1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

 2  2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

 3  1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

 4  3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

 5  1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

 6  1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

 7  7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

 8  3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

 9  1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

 10  4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 25 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

 2  9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

 3  14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

 4  18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

 5  7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

  6  8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

 7  9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

 8  10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

 9  10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

                                                                   10  10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 Lípa Zlín 1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

 2  3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

 3  2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

 4  5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 26 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

29 Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

 2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

 3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

 4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

 5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

 6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

 7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

 8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

 9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

 10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

 11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

 12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

 13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

 13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

 14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013  

        

 

30 Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

 2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

 3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

 4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

 5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

 6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 27 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 Olomouc dtto 11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

 2  3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

 3  4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

 4  5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

 5  3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

 6  2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

 7  1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

 8  6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

 9  6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

 10  5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

 11  5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

 12  5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

 13  4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

 14 (2010/2011)  4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

 15 (2011/2012)  6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

 16 (2012/2013)  2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

 17 (2013/2014)  2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

 18 (2014/2015)  2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014  

  

34 Opava dtto x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 2  x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

 3  x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

 11  11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

 12  10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

 13  10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

 14  15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

 15  10/2014 17.12.2014   1.01.2015  

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 28 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

  

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

 2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

 3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

 4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

 5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

 6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

 7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

 8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

 9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

 10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

 
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

 13  1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

 14  19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

 15  22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

 16  20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

 17   5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

 18  20/2014 18.12.2014   15.01.2015  

 

42 Prostějov dtto 63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

 2 

 

1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

 3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

 
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

  

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

 2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

 2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

         

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

         

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 

 



Cenový věstník  1/2015 29 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009  

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

 

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 Zlín dtto 16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 2  2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

 3  2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

 4  6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

 5  14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

 6  1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

 7  2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

 8  17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

 

9  2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10  1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11  5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem  jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2014). 

       
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 
 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2015 30 

 

 

Název, sídlo

kontrolované osoby

Kontrolované zboží,

služba

Výše 

uložené

pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo

spisová

značka

Kontrolované

období

Datum vydání

rozhodnutí/Datum

nabytí právní

moci rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 

cenách)

TAUPO s.r.o. doplňkový sortiment lékárny 5 000 381161/2014 18.03.2014 02.07.2014 porušení § 13, odst. 2

Láskova 1792, 149 00 Praha 4 - Chodov LÉKÁRNA U JEZERA 2620/2014 19.07.2014

Mukařovského 2590/2, 155 00 Praha 5

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 10 000 597359/2014 28.04.2014 18.07.2014 porušení §  13, odst. 2

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco Ex Petržílkova 2648/2014 06.08.2014

Petržílkova 504/2704, 158 00 Praha 13

"BS-FOTO" spol. s r.o. zlatnictví, hodinářství, klenotnictví, opravy 20 000 633545/2014 30.04.2014 25.09.2014 porušení § 13, odst. 2

Práčská 2596/91, 100 00 Praha 10 Stánek   (OD Bílá Labuť) 2651/2014 21.10.2014

Na Poříčí, 110 00 Praha 1

dm drogerie markt s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 964998/2014 01.07.2014

Jeronýmova 1485/19a, 370 01 České Budějovice dm drogerie 2666/2014

Karlovo nám. 14, 120 00 Praha 2

PEAL a.s. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky Bez nálezu 968625/2014 02.07.2014

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 DON PEALO (Florentinum) 2667/2014

Na Florenci 15, 110 00 Praha 1

Litera dp s.r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 975472/2014 03.07.2014

U Lesa 3303, 272 01 Kladno Tescoma (Florentinum) 2668/2014

Na Florenci 15, 110 00 Praha 1

ROSSMANN, spol. s r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 975391/2014 03.07.2014

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 ROSSMANN 2669/2014

Na Florenci 15, 110 00 Praha 1

Mangaloo s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 998189/2014 08.07.2014

Velké Kunratické 1305, 148 00 Praha 4 - Kunratice Stánek Mangaloo (Arkády Pankrác) 2670/2014

Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4

Joy4Less s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 999134/2014 08.07.2014

Kostnické náměstí 498/8, 130 00 Praha 3 - Žižkov Stánek Baldárek (Arkády Pankrác) 2671/2014

Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4

Su HO QUOC ovoce, zelenina 3 000 1002246/2014 09.07.2014 13.10.2014 porušení § 13, odst. 2

Štefánikova 266/24, 150 00 Praha 5 - Smíchov Ovoce, zelenina 2672/2014 06.11.2014

Vítězná 16, 110 00 Praha 1

BubbleStar CZ s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 1014744/2014 11.07.2014

Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 - Žižkov Bubbleology - stánek Florentinum 2673/2014

Na Florenci 15, 110 00 Praha 1

ADAS v.o.s. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 1033313/2014 15.07.2014

Žitná 2072/36, 120 00 Praha 2 Spodní prádlo (OC Lužiny) 2674/2014

Archeologická 2256/1, 158 00 Praha 5

Sona Vardanyan stánkový prodej Bez nálezu 1036372/2014 16.07.2014

Jana Želivského 1777/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov Stánek - ponožky vestibul metra A Dejvická 2675/2014

Vítězné nám., 160 00 Praha 6

HDS Retail Czech Republic, a.s. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1035575/2014 16.07.2014

Nám. M.Poštové 854/3, 26601 Beroun Hello (vestibul M-Dejvická) 2676/2014

Vítězné náměstí, 160 00 Praha 6

Mgr. Eva Jechová sklo, porcelán, keramika Bez nálezu 1041785/2014 17.07.2014

Mezi Plůtky 342, 679 72 Kunštát AMFORA 2677/2014

Vodičkova 36, 110 00 Praha 1

Japa Foods s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1042150/2014 17.07.2014

Verdunská 709/21, 160 00 Praha 6 - Bubeneč Japa (pasáž Lucerna) 2678/2014

Štěpánská 61, 110 00 Praha 1

NEOLUXOR, s.r.o. knihkupectví, prodej CD, DVD Bez nálezu 1063368/2014 22.07.2014

Na Poříčí 1067/25, 110 00 Praha 1 Knihkupectví - vestibul metra A Dejvická 2679/2014

Evropská, 160 00 Praha 6

Richard MODRÝ WC Bez nálezu 1063388/2014 22.07.2014

Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2 WC - Metro Dejvická 2680/2014

Evropská, 160 00 Praha 6

Pavel Svoboda lahůdky, speciality Bez nálezu 1074539/2014 24.07.2014

V humenci 238/22, 190 00 Praha 9 Řeznictví 2681/2014

Zenklova 19, 180 00 Praha 8

Věra Štěchovská Kunstová oční optika 3 000 1074696/2014 24.07.2014 19.11.2014 porušení § 13, odst. 2

K rovinám 558/4, 158 00 Praha 58 - Jinonice Vero optik 2682/2014 05.12.2014

Zenklova 15, 180 00 Praha 8

THANH TAM NGUYEN samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1106363/2014 31.07.2014

Klapkova 317/86, 182 00 Praha 8 Li Li 2683/2014

Ludmilina 1687/3, 180 00 Praha 8

Vilém Čížek oční optika 3 000 1106446/2014 31.07.2014 11.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Nademlejnská 1067/10, 198 00 Praha 9 Oční optika Palmovka 2684/2014 02.12.2014

Zenklova 32/28, 180 00 Praha 8

10.

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za 2. pololetí 2014



Cenový věstník  1/2015 31 

 

 

 

Martina Bezděcká květiny, suché vazby a pod. 3 000 1110086/2014 01.08.2014 14.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Petříkov 34, 251 69 Velké Popovice Orchid 2685/2014 06.12.2014

Na Hrobci 410/1, 128 00 Praha 2

Petr Kadeřábek železářství Bez nálezu 1109768/2014 01.08.2014

Kaplická 854/53, 140 00 Praha 4 - Podolí Železářství 2686/2014

Rašínovo nábřeží 36, 120 00 Praha 2

Lenka Karafiátová dámské, pánské prádlo Bez nálezu 1128859/2014 05.08.2014

Brandlova 1558/5, 149 00 Praha 4 - Chodov Lotos 2687/2014

Římská 23, 120 00 Praha 2

Miroslav Hariš masáže Bez nálezu 1128906/2014 05.08.2014

Pod Karlovem 1671/10, 120 00 Praha 2 Thajské masáže "Viktorie" 2688/2014

Římská 1198/31, 120 00 Praha 2

Takko Fashion s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1132633/2014 06.08.2014

Čechyňská 365/23, 602 00 Brno Takko Avion Shopping 2689/2014

Skandinávská 19, 155 00 Praha 5 - Zličín

Kašpárek spol. s r.o.
hračky, kojenecké a dětské potřeby, 

těhotenské zboží
Bez nálezu 1132666/2014 06.08.2014

Pernerova 149/35, 186 00 Praha 86 - Karlín Kašpárek Avion Shopping 2690/2014

Skandinávská 5, 155 00 Praha 5 - Zličín

Cuong Le Manh samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1140905/2014 07.08.2014

Nekázanka 884/10, 110 00 Praha 1 Mini Market 2691/2014

Nekázanka 884/10, 110 00 Praha 1

Ngoc Thanh Dao samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1145105/2014 08.08.2014 29.09.2014 porušení § 13, odst. 2

V tůních 1769/12, 120 00 Praha 2 Mini Market 2692/2014 17.10.2014

Žitná 26, 120 00 Praha 2

IDEAL ČESKÁ s.r.o. prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu 1161846/2014 12.08.2014

Holečkova 777/39, 155 00 Praha 5 Čistírna oděvů 2693/2014

Plzeňská 8, 150 00 Praha 5

BIBELOT s.r.o. kancelářské potřeby Bez nálezu 1161868/2014 12.08.2014

Veselská 686, 199 00 Praha 9 BIBELOT 2694/2014

Plzeňská 8, 150 00 Praha 5

EMANUEL V LEONARDO, spol. s r.o. zlatnictví, hodinářství, klenotnictví, opravy 5 000 1166885/2014 13.08.2014 05.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Slepá ulička 71/12, 400 04 Trmice EVL ŠPERKY OD Bílá Labuť 2695/2014 21.11.2014

Na Poříčí 23, 110 00 Praha 1

Logicdesign s.r.o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 1172187/2014 14.08.2014

Sáňkařská 907/10, 102 00 Praha 10 Květiny stánek DM3 vestibul M - Dejvická 2696/2014

Evropská, 160 00 Praha 6

Radomír Smrčka stánkový prodej Bez nálezu 1172021/2014 14.08.2014

Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5
Stánek č. 2 - cukrovinky, vestibul metra A 

Dejvická 2697/2014

Vítězné nám., 160 00 Praha 6

LEO BAXINER s.r.o. úpravy oděvů, opravna obuvi, výroba klíčů Bez nálezu 1185037/2014 18.08.2014

Pod pekárnami 255/11, 190 00 Praha 9 - 

Vysočany

Odborné krejčovské služby (OC Nový 

Smíchov) 2698/2014

Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5

Barbora Pachtova masáže Bez nálezu 1203638/2014 22.08.2014

Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 Klub proměna 2699/2014

Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1

Pavel Krajčík vinotéka Bez nálezu 1210591/2014 25.08.2014

Elišky Přemyslovny 398, 156 00 Praha 5 Vinotéka Bohemia Wine 2700/2014

Plzeňská 8, 150 00 Praha 5

Roman Kindl bylinky, koření Bez nálezu 1203458/2014 22.08.2014

Jičínská 613/33, 130 00 Praha 3 - Žižkov Roman Kindl - bylinky 2701/2014

Řeznická 1280/13, 110 00 Praha 1

OXALIS, spol. s r.o. káva, čaj Bez nálezu 1213265/2014 25.08.2014

K Teplinám 663, 763 15 Slušovice Oxalis, čaj a káva (OC Nový Smíchov) 2702/2014

Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5

DEMAN 91, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1222040/2014 27.08.2014

Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 Comtessa (OC Černý Most) 2703/2014

Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9 - Černý Most

Mania shop, a.s. sportovní zboží Bez nálezu 1222044/2014 27.08.2014

Na záhonech 682/7, 141 00 Praha 41 - Michle Relax (OC Černý Most) 2704/2014

Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9 - Černý Most

ALIA OPTIC, s.r.o. oční optika Bez nálezu 1231076/2014 29.08.2014

Spálená 93/23, 110 00 Praha 1 ALIA OPTIC 2705/2014

Spálená 93/23, 110 00 Praha 1

Ing.Wanda Moučková specializovaný prodej Bez nálezu 1231122/2014 29.08.2014

Libčická 273, 252 64 Velké Přílepy ALTAMIRA 2706/2014

Spálená 96/27, 110 00 Praha 1

CHEQUEPOINT, a.s. směnárenská činnost Bez nálezu 1235301/2014 02.09.2014

Železná 483/24, 110 00 Praha 1 Chequepoint 2707/2014

Železná 483/2, 110 00 Praha 1

Veronika Moravcová oděvy, obuv Bez nálezu 1243535/2014 03.09.2014

Platanová 993, 252 42 Jesenice VERO Móda 2708/2014

Vinohradská 82, 130 00 Praha 3



Cenový věstník  1/2015 32 

 

 

 

 

FinDream Level s.r.o. oděvy, obuv 3 000 1243542/2014 03.09.2014 27.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Mattioliho 3274/7, 106 00 Praha 10 Bright Shoes 2709/2014 23.12.2014

Vinohradská 111, 130 00 Praha 3

Thanh Binh Pham ovoce, zelenina 3 000 1248998/2014 04.09.2014 24.10.2014 porušení § 13, odst. 2

Újezd 390/43, 118 00 Praha 1 Ovoce - zelenina 2710/2014 19.11.2014

Újezd 390/43, 118 00 Praha 1

Eva Vancová
bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie, drobný prodej Bez nálezu
1249002/2014 04.09.2014

V Podbabě 2530/34, 160 00 Praha 6 Dárky 2711/2014

Karmelitská 21, 110 00 Praha 1

Iljana Marková kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1263093/2014 09.09.2014

Na hutích 582/3, 160 00 Praha 6 Kabelky 2712/2014

Na hutích 582/3, 160 00 Praha 6

Tesco Franchise Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 5 000 1263078/2014 09.09.2014 27.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Žabka F1053 společ. řízení *) 2713/2014 16.12.2014

Kafkova 26, 160 00 Praha 6

Tesco Franchise Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 5 000 1266248/2014 11.09.2014 27.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Žabka F1001 společ. řízení *) 2714/2014 16.12.2014

Maiselova 8, 110 00 Praha 1

ara Shoes Czech, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1282398/2014 12.09.2014

Vyšehradská 415/9, 128 00 Praha 2 ara 2715/2014

nám. Republiky 8, 110 00 Praha 1

ALLTOYS, spol. s r.o.
hračky, kojenecké a dětské potřeby, 

těhotenské zboží Bez nálezu
1282645/2014 12.09.2014

Na Rybníčku 1364/12, 120 00 Praha 2 Bambule Kotva 2716/2014

nám. Republiky 8, 110 00 Praha 1

Levné knihy a.s. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 1312267/2014 16.09.2014

Do Čertous 2660/16, 193 00 Praha 913 - Horní 

Počernice
Sw eet home (NC Fénix)

2717/2014

Freyova 945/35, 190 00 Praha 9

EVEREDES, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1312272/2014 16.09.2014

Mezi školami 2473/14, 158 00 Praha 58 - Stodůlky Benenati (NC Fénix) 2718/2014

Freyova 945/35, 190 00 Praha 9

Ing. Radek Šimek potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1313946/2014 17.09.2014

Boněcko 1373, 760 01 Zlín - Příluky SLIMdiet 2719/2014

Stroupežnického 3181/4, 150 00 Praha 5

SLAGEM, spol. s r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 1327497/2014 19.09.2014

Vítězné náměstí 577/2, 160 00 Praha 6 - Dejvice Vše za 40, 60, 100 2721/2014

Vítězné nám. 577/2, 160 00 Praha 6 - Dejvice

" MIMO, veřejná obchodní společnost" potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1327983/2014 19.09.2014

Horoměřická 2316/4, 160 00 Praha 6 Ječmínek 2722/2014

Vítězné nám. 2, 160 00 Praha 6

Soan Nguyen Van samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1353326/2014 23.09.2014

Hnězdenská 767/4, 181 00 Praha 8 - Troja Potraviny Express - metro B Můstek 2723/2014

Národní třída, 110 00 Praha 1

Xuliang Chen textil, konfekce Bez nálezu 1353371/2014 23.09.2014

Miroslava Hajna 740/4, 199 00 Praha 9 - Letňany Oděvy 2724/2014

Sokolovská 1955/288, 190 00 Praha 9

Trafika, spol. s.r.o. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky Bez nálezu 1361086/2014 24.09.2014

Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 Trafika No. 18 2725/2014

Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1

LE CHATON, spol. s r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 1361058/2014 24.09.2014

Opletalova 927/18, 110 00 Praha 1 - Nové Město Charmant 2726/2014

Vodičkova 20, 110 00 Praha 1

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 1374838/2014 29.09.2014

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy Billa f il. 832 2727/2014

Karlovo nám. 2097/10, 120 00 Praha 2

Thi Hoa Nguyen samoobslužný prodej do 400 m2 10 000 1391634/2014 30.09.2014 14.11.2014 porušení § 13, odst. 2

Pertoldova 3316/13, 143 00 Praha 412 - Modřany Minimarket 2728/2014 04.12.2014

Štěpánská 648/29, 110 00 Praha 1

DEXYS, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1394806/2014 01.10.2014

Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3 Dekorace.cz 2729/2014

Archeologická 2256, 150 00 Praha 5

PEPCO Czech Republic s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1396706/2014 01.10.2014

Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 - Nusle Pepco  č. 2512 (OC Lužiny) 2730/2014

Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 515 - 

Stodůlky

dm drogerie markt, s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 1401308/2014 02.10.2014

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie F200 2731/2014

Janovského 978/9, 170 00 Praha 7

MOVAX, spol. s r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1401320/2014 02.10.2014

Strossmayerovo nám. 965/10, 170 00 Praha 7 MOVAX - Eso 2732/2014

Strossmayerovo nám. 965/10,  170 00 Praha 7



Cenový věstník  1/2015 33 

 

 

NEXT PK s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1401788/2014 03.10.2014

Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 NEXT Myslbek 2733/2014

Na Příkopě 19/21, 110 01 Praha 1

GANT Czech Republic s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1401538/2014 03.10.2014

Pohořelec 114/22, 118 00 Praha 1 GANT Women Store Myslbek 2734/2014

Na Příkopě 19/21, 117 19 Praha 1

Pas a pas s.r.o. vinotéka Bez nálezu 1417154/2014 06.10.2014

Řehořova 1041/50, 130 00 Praha 3 Na břehu Rhony 2735/2014

Na hrobci 410/1, 128 00 Praha 2

Věra Pršalová
bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie, drobný prodej Bez nálezu
1418386/2014 06.10.2014

Pod Slovany 1977/4, 128 00 Praha 28 - Nové 

Město
Atelier Momo

2736/2014

Plavecká 10, 120 00 Praha 2

Maryna Minchenia samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1423744/2014 07.10.2014

Tylova 177/6, 301 00 Pzeň - Jižní Předměstí Ruské potraviny na Palmovce 2737/2014

Palmovka 553/6, 180 00 Praha 8 - Libeň

Pavel Majer železářství Bez nálezu 1423751/2014 07.10.2014

Doudova 571/18, 147 00 Praha 47 - Podolí Mája - domácí potřeby, železářství, elektro 2738/2014

Sokolovská 1464/188, 180 00 Praha 8

City Realex, a.s. erotické zboží Bez nálezu 1425339/2014 08.10.2014

Tenisová 16/954, 100 00 Praha 10 EROTIC CITY 2739/2014

Žitná 1633/47, 110 00 Praha 1

Kadeřnictví PETRŮ & ROSSI s.r.o. kadeřnictví, holičství, manikura, pedikura Bez nálezu 1425436/2014 08.10.2014

Londýnská 375/61, 120 00 Praha 2 Kadeřnictví Dámské & Pánské 2740/2014

náměstí Míru 1195/5, 120 00 Praha 2

dm drogerie markt, s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 1428255/2014 09.10.2014

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie 2741/2014

Na Příkopě 19/21, 110 00 Praha 1

Prodes Praha s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1428300/2014 09.10.2014

Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5 GUESS Accessories 2742/2014

Celetná 598/11, 110 00 Praha 1

Jolana Stránská květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 1442072/2014 13.10.2014

Bělohorská 209/133, 169 00 Praha 6 KVĚTINY - KERAMIKA - ARNAPI 2743/2014

Bělohorská 209/133, 169 00    Praha 6

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 1441984/2014 13.10.2014

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy BILLA 892 2744/2014

8. listopadu 228/1a, 160 00 Praha 6

Pavel Vlasák specializovaný prodej Bez nálezu 1471928/2014 15.10.2014

Zvonická 714/11, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Sušené plody, cukrovinky (vestibul metra 

Anděl)
2746/2014

Na Knížecí, 150 00 Praha 5

David Rujder potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1472072/2014 15.10.2014

Tyršova 61, 266 01 Beroun
Pekárna, cukrárna Hořovice - stánek, vestibul 

B Anděl 2747/2014

Na Knížecí, 150 00 Praha 5

YVES ROCHER spol. s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 1480001/2014 17.10.2014

Václavské nám. 47, 110 00 Praha 1 Yves Rocher (OC Flóra) 2748/2014

Vinohradská 2828/151, 110 00 Praha 1

A3 SPORT s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 1476808/2014 17.10.2014

Teslova 1171/15, 301 00 Plzeň - Skvrňany A3 Sport (OC Flóra) 2749/2014

Vinohradská 149, 130 00 Praha 3

Tchibo Praha, spol. s r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 1510866/2014 22.10.2014

Želetavská 1449/9, 140 00 Praha 4 - Michle Tchibo (Galerie Harfa) 2750/2014

Českomoravská 2420/15a, 190 93 Praha 9 - 

Libeň

HATEX s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1510869/2014 22.10.2014

28. pluku 539/19, 101 00 Praha 10 Sw eet Story (Galerie Harfa) 2751/2014

Českomoravská 2420/15a, 190 93 Praha 9 - 

Libeň

Studio Moderna s.r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 1519502/2014 24.10.2014

U nákladového nádraží 3153/8, 130 00 Praha 3 Top Shop 2753/2014

Palackého 14, 110 00 Praha 1

FAUNA - LIKO spol. s r.o.
bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie, drobný prodej
Bez nálezu 1552555/2014 30.10.2014

Na Perštýně 350/17, 110 00 Praha 1 Liko 2754/2014

Francouzská 149/24, 120 00   Praha 2

Stefano Ligugnana lahůdky, speciality Bez nálezu 1552544/2014 30.10.2014

Belgická 33/25, 12000 Praha 2 Speciality italské kuchyně 2755/2014

Americká 30, 120 00 Praha 2

Věra Kozohorská
bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie, drobný prodej
Bez nálezu 1557933/2014 31.10.2014

Na Hvížďalce 1667/3, 155 00 Praha 515 - Stodůlky Galanterie (OC Lužiny) 2756/2014

Archeologická 2256/1, 150 00 Praha 5

Obuv Lili s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1592279/2014 06.11.2014

Černokostelecká 587/111, 100 00 Praha 10 Obuv Lili 2758/2014

Francouzská 147/20, 120 00  Praha 2

Ing. Lenka Větrovská dámské, pánské prádlo Bez nálezu 1582559/2014 06.11.2014

Práčská 2590/79, 106 00 Praha 10 - Záběhlice Aina 2759/2014

Francouzská 175/14, 120 00 Praha 2



Cenový věstník  1/2015 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Activeshoes CZ s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1596878/2014 07.11.2014

Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 MBT 2760/2014

Na Příkopě 12, 110 00 Praha 1

Mestrey, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1597747/2014 07.11.2014

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník Andělské pralinky - Černá Růže 2761/2014

Na Příkopě 12, 110 00 Praha 1

A POINTS, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1604863/2014 11.11.2014

Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1 Kiss Kriss - Černá Růže 2764/2014

Na Příkopě 12, 110 00 Praha 1

ROYBOCK s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 1624654/2014 14.11.2014

Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 Můj šťastný domov 2765/2014

V jámě 699/5, 110 00 Praha 1

Jiří Matějíček kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1663274/2014 20.11.2014

Čs. armády 513, 411 08 Štětrí JM boty 2767/2014

Na Poříčí 23, 110 00 Praha 1

Veronika Homolková oděvy, obuv Bez nálezu 1666149/2014 21.11.2014

Ronovská 1586/4, 470 01 Česká Lípa identity 2768/2014

Rytířská 1023/11, 110 00 Praha 1

CRYSTAL PLANET s.r.o.
bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie, drobný prodej
Bez nálezu 1670338/2014 21.11.2014

Heinemannova 2696/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice Crystal Planet 2769/2014

Perlova 4, 110 00 Praha 1

JIndřiška Šindelářová lahůdky, speciality Bez nálezu 1697681/2014 27.11.2014

Libeř 131, 252 41 Dolní Břežany Libeřské lahůdky 2772/2014

Dukelských hrdinů 33, 170 00 Praha 7

Eva Kozáková knihkupectví, prodej CD, DVD Bez nálezu 1702418/2014 28.11.2014

Myslíkova 10, 120 00 Praha 2 Antikvariát 2773/2014

Myslíkova 10, 120 00 Praha 2

KRIPS international s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 1753264/2014 09.12.2014

U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8 - 

Libeň
Stánek - Marcha (Palladium)

2776/2014

nám. Republiky 1, 110 00 Praha 1

Zdeněk Žák dámské, pánské prádlo Bez nálezu 1753273/2014 09.12.2014

Prašná 126/24, 149 00 Praha 4 - Háje Triumph 2777/2014

Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1

Josef Strašil stánkový prodej Bez nálezu 1784309/2014 16.12.2014

Nová 228, 252 41 Dolní Břežany Stánek č. 31-perník 2780/2014

nám. Míru, 120 00 Praha 2

"Sdružení na pomoc dětem s handicapy" stánkový prodej Bez nálezu 1784148/2014 16.12.2014

Vlčkova 1067/12, 198 00 Praha 98 - Černý Most Stánek č. 28 2781/2014

nám. Míru, 120 00 Praha 2

KASHMIR, s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1788392/2014 17.12.2014

Masarykova 96/12, 250 88 Čelákovice Mini Market 2782/2014

Štěpánská 648/29, 110 00 Praha 1

Datum: 16.1.2015

Vyřizuje: Ing. Jiří Halbych, tel. 236003911, e-mail: jiri.halbych@praha.eu

Oprávněná osoba: JUDr. Soňa Thuriová, pověřená řízením odboru, v z. Mgr. Andrea Zemanská



Cenový věstník  1/2015 35 

 

 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014

Krajský živnostenský úřad Sředočeského  kraje a  odbor vnitřních věcí

Název, sídlo 

kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 

služba

Výše uložené 

pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 

značka

Kontrolované 

období

Datum vydání 

rozhodnutí/     

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení 

cenových 

předpisů             

(§, odst., písm. 

zákona o cenách)

Family drogerie s.r.o.   Praha 9
řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 030228/2014/KUSK rok 2014

Kamil Humňal   Kňovice 
obchod s ponožkami           

(e-shop)
bez nálezu 030229/2014/KUSK rok 2014

Family drogerie s.r.o.   Praha 9
řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 030232/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.   Modletice obchodní řetězec bez nálezu 030233/2014/KUSK rok 2014

expert ČR, s.r.o.  Klíčany řetezec s elektronikou bez nálezu 046154/2014/KUSK rok 2014

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 046146/2014/KUSK rok 2014

AHOLD Czech republic a.s.       

Praha 
obchodní řetězec bez nálezu 046147/2014/KUSK rok 2014

TESCO Stores ČR a.s.   Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 049910/2014/KUSK rok 2014

AHOLD Czech republic a.s.       

Praha 
obchodní řetězec bez nálezu 049913/2014/KUSK rok 2014

Kaufland Česká republika     

Praha 4
obchodní řetězec 5.000 Kč 104822/2014/KUSK rok 2014

9.10.2014/       

18.10.2014

§ 13 odst. 2   písm. a), 

b) a c)

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 104831/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.    Modletice obchodní řetězec bez nálezu 104835/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.    Modletice obchodní řetězec bez nálezu 107270/2014/KUSK rok 2014

Rossmann, spol. s r.o.   Praha 4 - 

Nusle

řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 107271/2014/KUSK rok 2014

PetCenter CZ s.r.o    Praha 9 - 

Horní Počernice
zoo shop bez nálezu 107278/2014/KUSK rok 2014

GECO, a.s.  Praha - Bohnice
řezězec s tabákovými 

výrobky
bez nálezu 107285/2014/KUSK rok 2014

AHOLD Czech republic a.s.       

Praha 
obchodní řetězec bez nálezu 127518/2014/KUSK rok 2014

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 127521/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.   Modletice obchodní řetězec bez nálezu 127524/2014/KUSK rok 2014

dm drogerie markt s.r.o.    České 

Budějovice

řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 127565/2014/KUSK rok 2014

JYSK s.r.o.   Praha - Lhotka řetězec "vše pro domov" bez nálezu 134014/2014/KUSK rok 2014

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 134017/2014/KUSK rok 2014

dm drogerie markt s.r.o.    České 

Budějovice

řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 134023/2014/KUSK rok 2014

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 137525/2014/KUSK rok 2014

TESCO Stores ČR a.s.   Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 137526/2014/KUSK rok 2014

Štěpánka Kaftanová   Velim květinářství bez nálezu 137533/2014/KUSK rok 2014

Gabriela Kissová   Pňov  květinářství bez nálezu 137537/2014/KUSK rok 2014

Rossmann, spol. s r.o.   Praha 4 - 

Nusle

řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 149228/2014/KUSK rok 2014

Penny Market s.r.o.   Radonice obchodní řetězec bez nálezu 149230/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.   Modletice obchodní řetězec bez nálezu 149231/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.  Modletice obchodní řetězec bez nálezu 151849/2014/KUSK rok 2014

11.



Cenový věstník  1/2015 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Plaček   Příbram II tabák bez nálezu 151851/2014/KUSK rok 2014

Kanzelsberger a.s.    Praha knihkupectví bez nálezu 151856/2014/KUSK rok 2014

Petr Franta     Příbram III domácí potřeby bez nálezu 151857/2014/KUSK rok 2014

dm drogerie markt s.r.o.   České 

Budějovice

řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 151858/2014/KUSK rok 2014

SAXOFON s.r.o.   Praha 2    drogistické zboží bez nálezu 155841/2014/KUSK rok 2014

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 155844/2014/KUSK rok 2014

Billa, spol. s r. o.   Modletice obchodní řetězec bez nálezu 159943/2014/KUSK rok 2014

Lidl Česká Republika    Praha 5 - 

Stodůlky
obchodní řetězec bez nálezu 159944/2014/KUSK rok 2014

TESCO Stores ČR a.s.   Praha 10 obchodní řetězec bez nálezu 159947/2014/KUSK rok 2014

Kaufland Česká republika     

Praha 4
obchodní řetězec bez nálezu 170337/2014/KUSK rok 2014

Rossmann, spol. s r.o.   Praha 4 - 

Nusle

řetězec s drogistickým 

zbožím
bez nálezu 170342/2014/KUSK rok 2014

Kaufland Česká republika     

Praha 4
obchodní řetězec bez nálezu 170645/2014/KUSK rok 2014

Penny Market s.r.o.  Radonice obchodní řetězec bez nálezu 170654/2014/KUSK rok 2014

Datum:  19. 1. 2015

 

Telefon:  257 280 463  

Vyřizuje: Ing. Slepičková Bronislava

e-mail:  slepickova@kr-s.cz



Cenový věstník  1/2015 37 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly I  - hlavní město Praha

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

.A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 791/89, Praha 8

VUC sběru, přepravy, 

třídění a odstraňování 

komunálního odpadu

500 000
145998/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 - 31.12.2012 15.7.2014/25.7.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 

1321/38a, Praha 10

VUC sběru, přepravy, 

třídění a odstraňování 

komunálního odpadu

273 943
189273/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 - 31.12.2012 24.9.2014/4.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

J.C.P. spol. s r.o., Na Dolinách 37, Praha 4

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

Bez nálezu
169335/14/4000-

02000-108788
1.1.2010 -31.12.2012

Bytové družstvo Újezd, Újezd 25/405, Praha 1

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

Bez nálezu
136463/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 -31.12.2012

20.th Century, s.r.o., Tyršova 1833/9, Praha 2

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

Bez nálezu
136462/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 -31.12.2012

MČ Praha - Šeberov, K Hrnčířům 160, Praha 4

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

Bez nálezu
163732/14/4000-

02000-106069
1.1.2012 - 31.12.2013

MČ Praha 12 - Modřany, Písková 830/25, Pha 12

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

Bez nálezu
167022/14/4000-

02000-108770
1.1.2012 - 31.12.2013

MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha - 

Zbraslav 

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

3000
206451/14/4000-

02000-108770
1.1.2012 - 31.12.2013 30.9.2014/10.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

MČ Praha - Kunratice, K Libuši 7/10, Praha - Kunratice

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

Bez nálezu
166498/14/4000-

02000-106069
1.1.2012 - 31.12.2013

Česká voda - Czech Water, a.s., Ke Kablu 971, Praha
§ 2, odst. 3 zákona č. 

526/1990 Sb.
Bez nálezu

231329/14/4000-

02000-101436
1.1.2014 - 30.4.2014

TopFly s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1

Ceny zájezdů v 

katalogu                                 

§ 13a)

7000
192343/14/4000-

02000-106069
1.1.2013 - 30.6.2014 15.9.2014/24.9.2014 § 16 odst. 1 písm. i)

CK BL Travel s.r.o., Václavské nám. 808/66, Praha 1

Ceny zájezdů v 

katalogu                                 

§ 13a)

3000
224010/14/4000-

02000-105899
4.7.2014 - 13.8.2014 22.10.2014/3.11.2014 § 16 odst. 1 písm. i)

Blue Marlin s.r.o., K sídlišti 1728/31, Praha 4 - Nusle

Ceny zájezdů v 

katalogu                                 

§ 13a)

Bez nálezu
228415/14/4000-

02000-106069
1.1.2013 - 30.6.2014

Centrum estetické plastické chirurgie DaTOM, s.r.o.                                       

Konstantinova 1, Praha 11 - Chodov

Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
Bez nálezu

153554/14/4000-

02000-107892
1.1.2011 - 30.6.2014



Cenový věstník  1/2015 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Tomáš Doležal, Jiránkova 1135/6, Praha - Řepy
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
Bez nálezu

209073/14/4000-

02000-106069
1.1.2011 - 31.12.2013

dbdentalcz.s.r.o., Jabloňová 2136/11, Praha 10

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

6000
216466/14/4000-

02000-107892
1.1.2013 - 30.4.2014

15.10.2014/            

24.10.2014
§ 16 odst. 1 písm. d)

Ing. Petra Šrůtková, DiS., Vrchovina 37, Nová Paka

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

7000
236260/14/4120-

20731-108788
1.1.2013 - 30.4.2014

19.11.2014/     

3.12.2014 
§ 16 odst. 1 písm. g)

Ing. Petra Zoubková, DiS., Bolevecká 6/22, Plzeň

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

7950
188426/14/4000-

02000-107892
1.1.2013 - 30.4.2014 22.9.2014/4.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Irma Hornyšová, DiS., Evropská 504/223, Praha 6

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

2000
217065/14/4000-

02000-108770
1.1.2013 - 30.4.2014 15.10.14/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Kristýna Kubáňová, DiS., Španielova 1282/24, Praha

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

5000
237894/14/4120-

20731-106069
1.1.2013 - 30.6.2014

13.11.2014/               

29.11.2014
§ 16 odst. 1 písm. g)

Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210                                                                      

Jakutská 1210/2, Praha 10 - Vršovice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

242891/14/4120-

20731-105899
1.9.2011 - 30.6.2014 

Základní škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090                                     

Weberova 1090/1, Praha 5 - Košíře

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

243909/14/4000-

02000-105899
1.9.2011 - 30.6.2014

Základní škola, Praha 10, Práčská 37                                                                    

Práčská 159/37, Praha 10 - Záběhlice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

262775/14/4120-

20731-105899
1.9.2013 - 30.6.2014

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400                                                                           

Ke Kateřinkám 1400, Praha 4 - Jižní Město

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

263155/14/4120-

20731-105899
1.9.2012 - 30.6.2014

Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 

16/658                                 Kodaňská 16/658, Praha 10 - 

Vršovice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

263157/14/4120-

20731-105899
1.9.2012 - 30.6.2014

Datum:  6.1.2015

Vyřizuje: Soňa Šťastná, tel.: 267274867, e-mail: sona.stastna@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Renata Jelínková, ředitel Odboru cenové kontroly



Cenový věstník  1/2015 39 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I -  Středočeský Kraj 

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Technické služby Nové Strašecí, s.r.o. vodné a stočné 50 000 Kč 88266/14 1.1.2012 - 31.3.2014 8.7.2014/17.7.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

SKLÁDKA KLÁŠTER s.r.o. komunální odpad 20 000 Kč 112338/14 1.1.2012 - 31.3.2014 24.7.2014/2.8.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vodné a stočné 35 000 Kč 145488/14 1.7.2011 - 30.6.2014 15.10.2014/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Jiří Zika, Brandýsek doprava 5 000 Kč 54411/14 1.1.2012-28.2. 2014 2.7.2014/18.7. 2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Pchery nájemné z pozemků 12 000 Kč 29900/14 1.1.2012-31.1.2014 2.7.2014/14.7.2014 § 16 odst. 1 písm. c)

Obec Brandýsek nájemné z pozemků 12 000 Kč 35803/14 1.1.2012-28.2.2014 2.7.2014/14.7.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Město Smečno nájemné z pozemků 6 000 Kč 67100/14 1.1.2012-31.3.2014 15.10.2014/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Obec Hřebeč nájemné z pozemků 6 000 Kč 111096/14 1.1.2012-30.4.2014 24.9.2014/6.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Město Slaný nájemné z pozemků 37 500 Kč 134846/14 1.1.2012-30.6.2014 20.11.2014/2.12.2014 § 16 odst. 1 písm. a), g)

Obec Tuchoměřice nájemné z pozemků 6 000 Kč 152919/14 1.1.2012-30.6.2014 24.9.2014/3.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Zákolany nájemné z pozemků 6 000 Kč 164072/14 1.1.2012-30.7.2014 22.10.2014/31:10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Holubice nájemné z pozemků 5 750 Kč 255185/14 1.1.2012-30.9.2014 16.12.2014/30.12.2014 § 16 odst. 1 písm. b)

MZM Palivo s.r.o, Pod plynojemem 1274/5, Praha 8 vodné-stočné 10 000 Kč 219524/14 1.1.2014-5.8.2014 22.10.2014/10.11.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

MUDr. Zdeňka Cerhová, Husovo nám. 41, Benátky nad 

Jizerou zdravotná výkony 30 000 Kč 157292/14 1.1.2014-14.5.2014 29.7.2014/14.8.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Louňovice vodné a stočné bez nálezu 199838/14 1.1.2013 - 30.9.2014

Obec Velká Dobrá nájemné z pozemků bez nálezu 56725/14 1.1.2012-28.2.2014

Obec Číčovice nájemné z pozemků bez nálezu 123585/14 1.1.2012-31.5.2014

VODOS s.r.o.Legerova 21, Kolín III vodné-stočné bez nálezu 191122/14 1.1.2012-31.3.2014

Klinika Dr. Pírka s.r.o., Na Celně 885, 293 01 Mladá Boleslav zdravotní výkony bez nálezu 134845/14 1.1.2012-31.3.2014

Obec Solenice, Solenice 378, 262 33 vodné-stočné bez nálezu 134843/14 1.7.2013-18.5.2014

MUDr. Lucie Závorová, Osvob. Pol. vězňů 407, Benátky nad 

Jizerou zdravotní výkony bez nálezu 13300/14 1.1.2014-14.5.2014

Stomatol.ordinace MUDr. Naděžda Cimpová, Masarykova 

526, Roztoky zdravotní výkony bez nálezu 259457/14 1.12.2012-19.9.2014

Datum: 5.1.2015

Vyřizuje: Ing. Martina Čadová, tel.: 267274880, e-mail: martina.cadova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Martina Čadová, vedoucí Oddělení cenové kontroly I



Cenový věstník  1/2015 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II -  České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

JPE Conzulting s.r.o., České Budějovice,České Vrbné 2326, 

PSČ 370 11

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

10000,00
26446/14/4000022

00-06
2012, 2013 6.10.2014/23.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Kamenictví Novotný spol. s r.o., Milevsko, L. Janáčka 1237,                

PSČ 399 01

služby krematorií, 

pohřební služby-obec,     

§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví

76840,00
83521/14/4000022

00-15
2012, 2013 7.10.2014/24.10.2014

§ 16 odst. 1 písm. d) a 

odst. 3 písm. a)

Město Vyšší Brod, Vyšší Brod,Míru 250, PSČ 382 73
nájemné z pozemků, 

služby hřbitovní
13000,00

112018/14/400002

200-22
2012, 2013 18.7.2014/30.7.2014

§ 16 odst. 1 písm. g) a 

odst. 3 písm. a)

MANOS-PLUS s.r.o., Čkyně-Záhoříčko 6, PSČ 384 81
§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví
3236,00

133012/14/400002

200-24
2012, 2013 14.10.2014/31.10.2014 § 16 odst. 3 písm. a)

Rehadent s.r.o., Protivín, Masarykovo nám. 13, PSČ 398 11  

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

10000,00
134275/14/400002

200-25
2012, 2013 22.7.2014/12.8.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s., Prachatice, Neumanova 

144,         PSČ 383 01

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

bez nálezu
169963/14/400002

200-27
2012, 2013

Petr Šísl, Vimperk, Ruckerova 120/57, PSČ 385 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

bez nálezu
156406/14/400002

200-28
2012, 2013

Město Volyně, Volyně, náměstí Svobody 41, PSČ 387 01 vodné a stočné 20000,00
167118/14/400002

200-30
2012, 2013 31.10.2014/12.11.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Město Jistebnice, Jistebnice, Náměstí 1, PSČ 391 33

nájemné z pozemků, 

služby hřbitovní, 

pronájem obřadních 

místností

10000,00
168734/14/400002

200-31
2012, 2013 21.11.2014/10.12.2014 § 16 odst. 1 písm. e)

ČEVAK a.s., České Budějovice, Severní 8/2264, PSČ 370 10 vodné a stočné 270000,00
182298/14/400002

200-33
2012, 2013 21.11.2014/10.12.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Pavel Nekovář, Netolice, Na Vyšehradě 609, PSČ 384 11

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

bez nálezu
190670/14/400002

200-34
2012, 2013

Společenství pro dům Čsl. legií 276
služby spojené s 

užíváním nájemního bytu
bez nálezu

224864/14/400002

200-38
2013

Obec Hoštice vodné a stočné 5000,00
229405/14/400002

200-39
2012, 2013 2.12.2014/12.12.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Radek Ryba, Vodňany, U Vojtěcha 310, PSČ 389 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

bez nálezu
234033/14/400002

200-40
2012, 2013

Datum: 6.1.2015

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, tel.: 387 722 227, e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby:  Ing. Milan Kovařík, vedoucí Oddělení cenové kontroly II



Cenový věstník  1/2015 41 

 

 

 

12.
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III -  Plzeň 

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Odpadové hospodářství Klatovy, s.r.o.

Klatovy IV., Sadová 362                                                        

339 01  Klatovy

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

30 000,-
90172/144000023

00-13

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
24.6.14/2.7.14 §16 odst. 1 písm. d)

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.                        

Jiřího Dimitrova 1619                                                                  

356 01  Sokolov

pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

100 000,-
116030/14/400002

300-17

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
30.7.14/8.8.14 §16 odst. 1 písm. d)

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o.

U Pily 206/3a

353 01 Mariánské Lázně

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

5 000,-
120782/14/400002

300-18      

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
30.6.14/9.7.14 §16 odst. 1 písm. g)

Smile Dental s.r.o.

Alej Svobody 853/55

323 00 Plzeň

zdravotní služby 20 000,-
131173/14/400002

300-19

1. 1. 2012 – 31. 5. 

2014
24.8./2.9.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Město Luby

nám. 5. května 164,

351 37 Luby

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

3 000,-
150108/14/400002

300-20

1. 1. 2011 - 30. 6. 

2014
29.8.14/9.9.14 § 16 odst. 1 písm. g)

SLUŽBY OBCE ČESKÁ KUBICE s.r.o.

345 52 Česká Kubice čp. 82

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

9 000,-
167052/14/400002

300-21

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
5.9.14/23.9.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Město Manětín                                                                Manětín 

89                                                                          331 62 

Manětín 

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

Bez nálezu
167937/14/400002

300-22

1. 1. 2012 - 30. 6. 

2014

Státní pozemkový úřad                                                

Husinecká 1024/11a                                                            130 

00 Praha 3

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

5 000,-
168674/14/400002

300-23

1. 1. 2012 - 31. 7. 

2014
21.10.14/30.10.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Autobusová doprava–Miroslav Hrouda s.r.o.                  

Bezručova 244                                                                     338 

08  Zbiroh

veřejná vnitrostátní 

pravidelná autobusová 

doprava

4 000,-
182673/14/400002

300-24

1. 1. 2012 - 30. 6. 

2014
23.10.14/1.11.14 § 16 odst. 1 písm. d)

Město Švihov

nám. Dr. E. Beneše 38

340 12 Švihov

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

3 000,-
99742/14/4000023

00-25

1. 1. 2012 - 31. 8. 

2014
31.10.14/11.11.14 § 16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Kamil Staněk – zubní ordinace s.r.o.

Náměstí Republiky 88

347 01 Tachov

zdravotní služby 5 000,-
200647/14/400002

300-26

1. 1. 2012 – 31. 8. 

2014
23.10.14/6.11.14 § 16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Jiří Benc 

U Ovčárny 413/21

360 07 Karlovy Vary - Doubí

zdravotní služby Bez nálezu
200124/14/400002

300-27

1. 1. 2012 – 31. 8. 

2014

P R A V E S, spol. s r.o.

Petrovická 286

344 01 Domažlice

pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

Bez nálezu
218312/14/400002

300-28

1. 1. 2012 - 30. 9. 

2014

MUDr. Olga Macková                                                      Severní 

1187                                                                       363 01 

Ostrov

zdravotní služby 5 000,-
221669/14/400002

300-29

1. 1. 2012 – 30. 9. 

2014
27.11.14/11.12.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Základní škola a mateřská škola Plzeň Božkov, Vřesínská 17, 

příspěvková organizace                                                         

Vřesínská 17                                                                        326 

00 Plzeň

mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu
260077/14/412320

733-31

1. 1. 2013 – 30. 11. 

2014

14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková 

organizace        Zábělská 25                                                                        

312 00  Plzeň

mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu
259723/14/412320

733-32

1. 1. 2013 – 30. 11. 

2014

Datum: 6.1.2015

Vyřizuje: Ing. Václav Bejček, tel.: 377160350 e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Václav Bejček, vedoucí Oddělení cenové kontroly III



Cenový věstník  1/2015 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly IV -  Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Obec Chuderov, Chuderov 63, 400 11 Chuderov - Ústí nad 

Labem, IČ: 00266809

Odvádění  a čištění 

odpadních vod
5000,00 149608/14 Rok 2011 až 2013 9.7.2014/22.7.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Václav Rašek, Dlouhá 2418/12, 470 06 Česká Lípa, RČ: 

520118/265

Vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

Bez nálezu 140631/14 Rok 2011 a 2012

ČEFOS s.r.o. Frýdlant - Větrov 3281, 464 01 Frýdlant v 

Čechách,  IČ: 25047507

Sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

80000,00 149679/14 Rok 2012 a 2013 9.7.2014/24.7.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 

Ústí nad Labem, PSČ 401 11, IČ: 25013891

Ceny nucených odtahů 

vozidel
Bez nálezu 90949/14 1.1.2012 - 31.3.2014

Obec Mníšek, Oldřichovská 185, Mníšek, PSČ 463 31 

Chrastava, IČ: 00263001

Dodávky pitné vody 

odběratelům, odvádění  a 

čištění odpadních vod

Bez nálezu 193909/14 Rok 2013

Město Litvínov se sídlem Městského úřadu Litvínov, náměstí 

Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027

Vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

Bez nálezu 201821/14 Rok 2005 a 2006

MIKROREGION JIZERSKÉ PODHŮŘÍ, Nová Ves 213, PSČ 463 

31, IČ: 70226784

Dodávky pitné vody 

odběratelům, odvádění  a 

čištění odpadních vod

5000,00 232198/14 Rok 2013 31.10.2014/13.11.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

JOHOHO v.o.s., Štětí - Brocno 17, PSČ 411 08, IČ: 

28701054

Informování o cenách při 

poskytování služeb 

cestovních kanceláří

Bez nálezu 241894/14 Rok 2014

Základní škola Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662, 417 05 

Osek. IČ: 49087011
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229356/14 1.9.2012 - 30.10.2013

Obec Nová Ves se sídlem Obecního úřadu Nová Ves 213, 

PSČ 463 31, IČ: 00831433

Odvádění  a čištění 

odpadních vod
Bez nálezu 226120/14 Rok 2013

Základní škola Bystřany, Okres Teplice, Pražská 216, 417 

61 Bystřany, IČ: 72745118
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229673/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a 

přírodních předmětů, Teplice, Buzulucká 382, 415 03 

Teplice, IČ: 46070753

Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229818/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, 

Teplice, Maršovská 1575/2, 415 01 Teplice, IČ: 65639685
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229982/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola Teplice, U Nových lázní 1102/4, 415 01 

Teplice, IČ: 63788136
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229631/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, 

Teplice, Metelkovo náměstí, PSČ 415 01, IČ: 46070877
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229882/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, 438 01 Žatec, 

IČ: 61357421
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 230006/14 1.1.2014 - 7.10.2014

AVE Ústí nad Labem s.r.o., Ústí nad Labem, Neštěmická 

779/4, PSČ 400 21, IČ: 61329002

Sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

20000,00 218046/14 Rok 2009 - 2011 14.10.2014/24.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Datum: 6.1.2015

Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík, tel.: 475252493, e-mail: radek.safarik@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Radek Šafařík, vedoucí Oddělení cenové kontroly IV



Cenový věstník  1/2015 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V  - Hradec Králové

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Obec Hlušice, PSČ 503 56 voda odvedená bez nálezu

152404/14/400002

700-18 1.1.2012-31.12.2013

Obec Němčice, PSČ 561 18 voda pitná a odvedená 5 000

156335/14/400002

700-19 1.1.2012-31.12.2013 28.8.2014/5.9.2014
§ 16 odst. 1 písm. d)

Obec Dolní Kalná,  PSČ 543 74 voda pitná a odvedená 7 000

180865/14/400002

700-23 1.1.2012-31.12.2013
15.10.2014/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., Čelakovského 

6, PSČ 566 01 voda pitná a odvedená 16 000

200782/14/400002

700-24 1.1.2012-31.12.2013
4.12.2014/17.12.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Obec Havlovice, PSČ 542 32 voda pitná a odvedená bez nálezu

228289/14/400002

700-27 1.1.2012-31.12.2013

Alice Hurtová, Dr.E.Beneše 596, Česká Třebová,               

PSČ 560 02 pohřební služby 95 000

88103/14/4000027

00-12 1.7.2012-31.3.2014 31.7.2014/13.8.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

Jitka Filipová, Na Stavě 466,  Třebechovice pod Orebem,           

PSČ 503 46 pohřební služby 65 000

124667/14/400002

700-14 1.7.2012-31.5.2014 10.10.2014/31.10.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

Martin Hanák, Hněvotín 300, PSČ 783 47 pohřební služby 6 000

157256/14/400002

700-20 1.1.2013-31.12.2013 18.9.2014/9.10.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

MUDr. Michal Haltuch, Vrcha 202, Sobětuchy, PSČ 537 01 stomatologie 8 000

176454/14/400002

700-21 1.1.2013-1.9.2013 2.12.2014/16.12.2014
§ 16 odst. 1 písm. g)

MUDr Daniela Šafaříková, Úzká 109, Chrudim, PSČ 537 01 stomatologie 15 000

177415/14/400002

700-22 1.1.2013-31.12.2013 2.12.2014/15.12.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

Datum:  5. 1. 2015

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: Ivan.Oliva @fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby:  Ing. Ivan Oliva, vedoucí Oddělení cenové kontroly V



Cenový věstník  1/2015 44 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí roku 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Město Kunštát, nám. Krále Jiřího 106, 679 72 Kunštát

voda dodávaná, voda 

odvedená 5000,00 72635/14/400003000-21 2012 - 2014 4.7.2014/17.7.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Obec Krásněvec, Krásněves 52, 594 44 Radostín nad 

Oslavou voda dodávaná 5000,00 103435/14/400003000-24 2012 - 2014 16.7.2014/24.7.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Základní škola Horní Cerekev, okres Pelhřimov, Tyršova 

209, 394 03 Horní Cerekev mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 126208/14/400003000-28 2012 - 2014

Město Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u 

Brna

voda dodávaná, voda 

odvedená 50000,00 109945/14/400003000-29 2012 - 2014 25.6.2014/3.7.2014 §16 odst. 1 písm. d), g)

Obec Horní Kounice, Horní Kounice 117, 671 40 Tavíkovice voda dodávaná 5000,00 125929/14/400003000-30 2012 - 2014 18.8.2014/26.8.2014 §16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Irena Vrtělová, Ant. Dvořáka 730/1, 678 01 Blansko zdravotnické výkony 5000,00 117482/14/400003000-33 2012 - 2013 31.7.2014/11.8.2014 §16 odst. 1 písm. d), e)

MUDr. Blanka Plechová, Jihomoravské náměstí 1098/1, 627 

00 Brno - Slatina zdravotnické výkony 2000,00 123825/14/400003000-35 2012 - 2013 22.7.2014/7.8.2014 §16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Dagmar Kopecká, Kamínky 287/15, 634 00 Brno - 

Nový Lískovec zdravotnické výkony 5000,00 123580/14/400003000-36 2012 - 2013 29.8.2014/22.9.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Bobrava, spol. s r o. , motel Bobrava, 664 42 Modřice

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 155569/14/400003000-37 2013 - 2014

Obec Hybrálec, Hybrálec 69, 586 01 Jihlava

voda dodávaná, voda 

odvedená 48436,00 185792/14/400003000-39 2012 - 2014 12.11.2014/21.11.2014 §16 odst. 1 písm. e)

Obec Tři Studně, Tři Studně 25, 592 04 Fryšava pod 

Žákovou horou

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 134828/14/400003000-42 2012 - 2014

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I 

- Město, 750 02  Přerov

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 142838/14/400003000-44 2012 - 2014

MUDr. Pavel Trojan, U Tržiště 3164/24, 690 02 Břeclav zdravotnické výkony 5000,00 156318/14/400003000-46 2012 - 2014 12.11.2014/24.11.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Město Zbýšov, Masarykova 248, 664 11  Zbýšov

služby spojené s 

užíváním nájemního bytu bez nálezu 173836/14/400003000-47 2013

Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01  Mikulov nájemné z pozemků bez nálezu 183808/14/400003000-48 2012 - 2014

Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01  Mikulov služby hřbitovní 5000,00 189351/14/400003000-49 2012 - 2014 12.11.2014/20.11.2014 §16 odst. 1 písm. g)

Základní škola, Velehrad, okres Uherské Hradiště, Salašská 

300, 687 06 Velehrad mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 187758/14/400003000-50 2013 - 2014

Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, Babice 377, 687 03 Babice mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 187779/14/400003000-51 2013 - 2014

Miloslav Odvárka, nám. Republiky 61/20, 591 01  Žďár nad 

Sázavou

sběr, přeprava a třídění 

komunálního odpadu 10000,00 187773/14/400003000-52 2012 - 2014 24.10.2014/10.11.2014 §16 odst. 1 písm. g)

Správa majetku obce Lovčice, příspěvková organizace, 

Lovčice 118, 696 39 Lovčice

voda dodávaná, voda 

odvedená 10000,00 189268/14/400003000-53 2012 - 2014 12.12.2014/30.12.2014 §16 odst. 1 písm. g)

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov, 

Hradská 894, 396 01 Humpolec mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 183855/14/400003000-54 2013 - 2014

Základní škola a Mateřská škola Domamil, 675 43 Domamil 

115 mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 183860/14/400003000-55 2013 - 2014

Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč - Vnitřní 

Město nájemné z pozemků bez nálezu 188866/14/400003000-56 2012 - 2014

Datum: 5.1.2015

Vyřizuje: Bc.Rybová, tel.: 545561449, e-mail: bohumila.rybova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jarmila Strýčková, vedoucí Oddělení cenové kontroly VI



Cenový věstník  1/2015 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII -   Ostrava

Název, sídlo kontrol. Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace,  

Nový Jičín

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

bez nálezu 30158/14/400003200-08 2012-2013

OZO Ostrava s.r.o.,                                                                                       

Ostrava

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

150 000 Kč 43281/14/400003200-09 2012-2013 19.11.2014/6.12.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Obec Vendryně,                                                                                                   

Vendryně

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

15 000 Kč 103859/14/400003200-14 2012-2014 27.6.2014/9.7.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

GYNORD plus, s.r.o., Ostrava

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 603 

a 604

bez nálezu 117513/14/400003200-15 2012-2014

AQUAstop, v.o.s., Bruntál

voda pitná dodávaná 

odběratelům a odvádění 

a čištění odpadních vod

bez nálezu 117527/14/400003200-16 2012-2014

STOMATOLOGIA, spol.  s r.o.,                                                                                             

Hlučín

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 014
bez nálezu 139227/14/400003200-18 2012-2014

GYNTREND s.r.o.,                                                                                                 

Ostrava

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 603 

a 604

bez nálezu 167957/14/400003200-19 2012-2014

Základní škola, Ostrava-Poruba, L.Štúra 1085, příspěvková 

organizace, Ostrava-Poruba

mléčné výrobky pro žáky 

škol
bez nálezu 206255/14/400003200-22 školní rok 2013-2014

SILESIA MEDICAL, s.r.o.,                                                                                

Ostrava-Poruba

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 603 

a 604

bez nálezu 206258/14/400003200-23 2012-2014

Pohřební ústav Orlová spol. s r.o.,                                                                             

Orlová-Město

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 

místností a dodržování 

ust.§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví

bez nálezu 229838/14/400003200-24 2012-2014

Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 příspěvková 

organizace,                                                                                                                             

Ostrava-Vítkovice

mléčné výrobky pro žáky 

škol
bez nálezu 236728/14/413220737-25 školní roky 2013-2014, 2014-2015

Datum: 31.12.2014

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková, tel.: 596 150 133, e-mail: Martina.Zemlakova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jan Sitko, vedoucí Oddělení cenové kontroly VII



Cenový věstník  1/2015 46 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 

11, 180 00 Praha 8, telefon 257 043 261, fax 257 042,682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

